

१. नगरपालिका वा.नं. १ (महिला)

२ महिला

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	५२२।२३३५		गंगामाया कार्की	महिला	२	४०००	२००० साल
२	५७२।२०७६		रेणुका न्यौपाने	महिला	२	४०००	१९९७
३	२०५६।३५४		ओमादेवि धिमिरे	महिला	२	४०००	१९९८
४	२१४३।४४०		पवित्रादेवि चालिसे	महिला	२	४०००	१९९४
५	१३५३		शिवमाया पौडेल	महिला	२	४०००	१९८३
६	२६५।२३५		हर्कमाया राई	महिला	२	४०००	१९८७
७	०१३०२७।११६		पुण्यमाता न्यौपाने	महिला	२	४०००	१९९०
८	५४८।२१७७		विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२	४०००	१९८७
९	३११०।११३४५		मनरथी गुरुँ	महिला	२	४०००	२००२
१०	१२५।४३२		हरिमाया खतिवडा	महिला	२	४०००	१९९०
११	२३३५।५४०		लिलामाया कार्की	महिला	२	४०००	१९८६
१२	३१५६६।२३४५		गायत्री कार्की	महिला	२	४०००	१९८५
१३	५५७।१५४१		जमुनादेवि गुरुँ	महिला	२	४०००	१९८२
१४	५३।१२०		सिंहमाया खत्री	महिला	२	४०००	१९८७
१५	१५५२।६३६		जमुना दाहाल	महिला	२	४०००	१९९०
१६	०११०२७।६५५		बसमाया तामाँ	महिला	२	४०००	१९९१
१७	४८५।५८		सोममाया तामाँ	महिला	२	४०००	१९९५
१८	३०४।७८		यसोदा गुरागाँ	महिला	२	४०००	१९८५
२०	४०३१८।११८३		तुलामाया लिम्बु	महिला	२	८०००	१९९६
२१	३२।३३६		हिमादेवि गुरागाँ	महिला	२	८०००	१९९४
२२	८५।१०५		सन्धमाया तामाँ	महिला	२	८०००	१९९५
२३	७।३०२		लछीमा मादेन	महिला	२	८०००	१९९३
२४	५०७।१४६		कर्णमाया तामाँ	महिला	२	८०००	१९९५
२५	४१६।६६५		लिलादेवि न्यौपाने	महिला	२	८०००	१९९५
२६	१४७।२०५५		रनमाया लिम्बु	महिला	२	८०००	१९९०
२७	द्ध	३१।३८	डोमा ढकाल	महिला	२	८०००	१९९४
२८	३४७८६।५४४४		सुकरानी लिम्बुनी	महिला	२	८०००	१९८१

२९	४६८१०१५५४१		तारादेवि न्यौपाने	महिला	२	८०००	१५८६
३०	४१२१२२		यसोदा न्यौपाने	महिला	२	८०००	१५५१
३१	३७१७५		गोमादेवि गुरागाड	महिला	२	८०००	१५८८
३२	४५२४१५७०३		शिवकुमारी जोशी	महिला	२	८०००	२००१
३३	५३७१३५५२		कृष्णमाया लिम्बुनी	महिला	२	८०००	२०००
३४	२२८१५६५		कुन्तामाया न्यौपाने	महिला	२	८०००	२०००
३५	५६६६६३५		कलमाया गिरी	महिला	२	८०००	१५५५
३६	१७२१९६२		कृष्णमाया राड	महिला	२	८०००	२००१
३७	२०७४१५२३		विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२	८०००	२०००
३८	२३३१११०५		फुलमाया तुम्बाहाम्फे	महिला	२	८०००	२००१
३९	१५७२१६१०		रनमाया गुरुं	महिला	२	८०००	१५५७
४०	२२०४१४०७		विष्णुमाया पाखिन	महिला	२	८०००	२००१
४१	६१७१२३१७		ईश्वरीमाया बस्नेत	महिला	२	८०००	२००१
४२	४५५१६६६		छायादेवि पौडेल	महिला	२	८०००	१५८६
४३	२१६५१८२१		खेमकुमारी बराल	महिला	२	८०००	२००२
४४	५३६२११२५२		विष्णुमाया गुरुड	महिला	२	८०००	२००२
४५	४२२८७१४६६०७		नरमाया श्रेष्ठ	महिला	२	८०००	२००३
४६	४७५१५०		लालमाया तामाड	महिला	२	८०००	२००३
४७	४६१३२३		डम्बरकुमारी धिताल	महिला	२	८०००	२००२
४८	१५५५६१५३१		धनमाया लिम्बु	महिला	२	८०००	२००३
४९	६००१२२२६		कुलमाया तामाड	महिला	२	८०००	१५५४
५०	४०२१२०३२		नर्वदा धिमिरे	महिला	२	८०००	१५५५
५१	०१३०२७१८५		कुसुम तामाड	महिला	२	८०००	२००२
५२	२०५१९४५		विष्णुमाया सार्की	महिला	२	८०००	२००२
५३	२५३११०४		धनमाया सार्की	महिला	२	८०००	२००१
५४	०१०३०२७१५१		गोमादेवि रम्तेल	महिला	२	८०००	२००३
५५					२		
५६	४५१५१५२		गंगामाया कार्की	महिला	२	८०००	२००४
५७	४५८१४८३		टुकादेवि गुरागाई	महिला	२	८०००	२००४
५८	२२३५१३३४		चन्द्रमाया लिम्बु	महिला	२	८०००	२००४

५९	५६६		डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	२	८०००	२००४
६०	३७५६।५२१		धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२	८०००	२००२
६१	२०५५।५५५		चिल्ली बल	महिला	२	८०००	२००४
६२	६२।१०२५७		हर्कमाया भट्टराई	महिला	२	८०००	२००४
६३	१५७०।५१६		ईन्द्रमाया गुरुड	महिला	२	८०००	२००४
६४	१५७४।५५७		लक्ष्मीमाया गुरुड	महिला	२	८०००	२००४
६५	३५।८		पेमा लामु शेर्पेनी	महिला	२	८०००	२००४
६६	५५६।७८५		मनमाया तामाड	महिला	२	८०००	२००५
६७	५४१।६३७		नैनकला गुरागाई	महिला	२	८०००	१५५८
६८	३६।२०५१		मनमाया राईनी	महिला	२	८०००	२००५
६९	५०३।५६१		टिकादेवि भट्टराई	महिला	२	८०००	२००५

१. नगरपालिका वा.नं. १ (पुरुष)

			२ पुरुष				जेष्ठ नागरिक
१	१९३८।६६७		प्रतिमान भर्तुवा	पुरुष	२	८०००	१९९५
२	२०३४।५१२		खेमनाथ गुरागाई	पुरुष	२	८०००	१५५५
३	२१४२।४४६		लक्ष्मी प्र. चालिसे	पुरुष	२	८०००	१५५०
४	२०५५।१३१		लक्ष्मी प्र. घिमिरे	पुरुष	२	८०००	१५५०
५	२५१		धन ब. तुम्बाहाम्फे	पुरुष	२	८०००	१५५६
६	१२८७५।१२५५		भक्त ब. गुरुङ	पुरुष	१	८०००	१५५४
७	३१३१।२३०७		नर ब. गुरुङ	पुरुष	२	८०००	२०००
८	२१८०।३२०		महेश्वर न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	१५५६
९	२०७१४।२१६४		लेखनाथ बराल	पुरुष	२	८०००	१५५६
१०	२१७६।८६४		बालकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	१५८३
११	२१८५।६०		भोलानाथ न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	२०००
१२	२२०३।५६०		लाख ब. पाख्रीन	पुरुष	२	८०००	१५५३
१३	१४४३।४८१		डम्बर ब. गुरुङ	पुरुष	२	८०००	१५५७
१४	५२।२४२२५		भिम ब. खत्री	पुरुष	२	८०००	१५८५
१५	४१८।१७३		डम्बर ब. पालुडवा	पुरुष	२	८०००	१५५२
१६	२५६।८५६६		हरिनारायण अधिकारी	पुरुष	२	८०००	१५५४
१७	२८३।११५		मेघनाथ अधिकारी	पुरुष	२	८०००	१५५४
२१	१०५।६३०		हरिनरसिंह श्रेष्ठ	पुरुष	२	८०००	१५८५

२२	२७७५।४२१		रामचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	१५५४
२४	१६८।७३८५		नरपति न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	१५५२
२५	१४५।६६७		रामचन्द्र पौडेल	पुरुष	२	८०००	१५८३
२६	१२५३७।२८२		खेमनथ न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	१५८६
२५	५४०।६३८		मेघनाथ गुरागाई	पुरुष	२	८०००	१५५८
३१	४२३०७।१५५५		गणेश प्र. दाहाल	पुरुष	२	८०००	२०००
३२	१३०।५५४		जनकलाल न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	२००१
३३	१४६।२६४		चन्द्र ब. पालुडवा	पुरुष	२	८०००	१५५५
३४	४४।५०८७		दिल ब. श्रेष्ठ	पुरुष	२	८०००	२००१
३५	२३३१।७८		तोयानाथ धिमिरे	पुरुष	२	८०००	१५५५
३६	५।२०		धन ब. बस्नेत	पुरुष	२	८०००	१५५३
३७	१५७१।५७६		टिकाराम गुरुङ	पुरुष	२	८०००	१५५५
३८	१५८५।२७१		टेकनाथ भट्टराई	पुरुष	२	८०००	२००१
४०	१०८।५५		नेत्र प्र. गुरागाई	पुरुष	२	८०००	२००२
४१	१२३४७।२६		चन्द्र ब. तुम्बाहाम्फे	पुरुष	२	८०००	२००२
४२	१२८००।५२८		खड्ग ब. मोक्तान	पुरुष	२	८०००	२००२
४३	२०४५।४१२		सन्त ब. सार्की	पुरुष	२	८०००	२०००
४४	१२६२५।१०१		मने सार्की	पुरुष	२	८०००	२००२
४७	४११।२०१२		शहरमान सार्की	पुरुष	२	८०००	१५५६
४८	५५२।२१		हरिलाल सार्की	पुरुष	२	८०००	१५८५
४५	३४१।१७०		पदम ब. वि.क.	पुरुष	२	८०००	१५५५
५२	७००।१२५		गंगाराम कामी	पुरुष	२	८०००	१५५६
५३	१६५२।२०४७		एक ब. सार्की	पुरुष	२	८०००	२०००
५४	३२५७८।५२५७		मान ब. वि.क.	पुरुष	२	८०००	२००३
५५	३६१		मान कुमार तामाङ	पुरुष	२	८०००	२००४
५६	२३०२।७		धन बहादुर राई	पुरुष	२	८०००	२००४
५७	५१२।७२		पदम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२	८०००	२००४
५८	१६५३३		हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२	८०००	२००३
५५	५।५०६		छविलाल पुरी	पुरुष	२	८०००	२००३
६०	१२३६८।४५७		भिम लाल गुरागाई	पुरुष	२	८०००	२००३

६१	२१६८।२०५८		जय प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२	८०००	२००४
६२	२३१४।१००४		छिन बहादुर तामाङ	पुरुष	२	८०००	२००४
६३	५५६।१०३		लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	२	८०००	२००१
६४	१५२।५८४		मिडमा शेर्पा	पुरुष	२	८०००	२००५
१. नगरपालिका वा.नं. २ (महिला)							जेष्ठ नागरिक
सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	५८०		रुपा गुरुङ	महिला	३	८०००	१५५७
२	१६३२।१५६		पम्फादेवि मगर	महिला	३	८०००	१५५४
३	१८००।३११		पुण्यमाता बराल	महिला	३	८०००	१५५५
४	५६७४४।७४६६		भगिमाया भारती	महिला	३	८०००	१५५५
५	६२६५।७८६७		गोमादेवि पुरी	महिला	३	८०००	१५५७
६	३४५३।१२५८		कौशिलादेवि पुरी	महिला	३	८०००	१५५१
७	०११०२।७।८०४		दिलमाया मुखिया	महिला	३	८०००	१५५५
८	१३५८		चन्द्रमाया गिरी	महिला	३	८०००	१५८५
९	१६५३।६८०५		मात्रमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	१५८०
१०	५४८०३।१७०६		लोकमाया गिरी	महिला	३	८०००	१५८३
११	११०१।६६३		भगिरथा गुरागाई	महिला	३	८०००	१५५७
१२	०७५०।७७५		उमादेवि घिमिरे	महिला	३	८०००	१५५०
१३	७६०		भिमादेवि भण्डारी	महिला	३	८०००	१५५७
१४	३३५२।६६४		कौशिला देवि भट्टराइ	महिला	३	८०००	१५५४
१५	११७१६।१०६		आशमाया लिम्बुनी	महिला	३	८०००	१५८५
१६	२०७		मायादेवि भट्टराइ	महिला	३	८०००	१५५१
१७	६५६।४६		मिना दाहालनी	महिला	३	८०००	१५५६
१८	४००८।५७५		धनमाया पालुडवा	महिला	३	८०००	१५५४
१९	३४५५।१६६७		बुधमति लिम्बुनी	महिला	३	८०००	१५५४
२०	१०५७।४४३		दिन्यलोका पौडेल	महिला	३	८०००	१५८५
२१	६००।६५४		कौशिला सिटौला	महिला	३	८०००	१५५५
२२	५८।१०२१६		लिलावति पालुडवा	महिला	३	८०००	१५५४
२३	८११।१६०		कृष्णकुमारी दाहाल	महिला	३	८०००	१५५८

२४	६०२।६१२		दिलमाया सिटौला	महिला	३	८०००	१५५७
२५	०११०२७।५८८		आशमाया तामाई	महिला	३	८०००	१५८५
२६	०१२०२५।१४		रेणुकादेवि पुरी	महिला	३	८०००	२००२
२७	१३६६		तुलसादेवि पुरी	महिला	३	८०००	२००१
२८	१२६२।४५		मायादेवि पौडेल	महिला	३	८०००	१५५४
२९	८५८७।७७६		लछीमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	१५५५
३०	३०३७८।७८७		पृथिमाया लिम्बुनी	महिला	३	८०००	१५५६
३१	५४१।६३७		नैनकला गुरागाई	महिला	३	८०००	१५५८
३२	३४०३६।५३८३		मनदेवि पालुडवा	महिला	३	८०००	२००१
३३	१६०।५२६		कौशिलादेवि न्यौपाने	महिला	३	८०००	१५५५
३४	३७१।१२१८		पुण्यमाता बराल	महिला	३	८०००	१५८१
३५	१४२५।४५६		सावित्रा गिरी	महिला	३	८०००	१५५७
३६	३४८।१८३५		कृष्णमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	१५५५
३७	१२१५।७४		शारदा गुरागाइ	महिला	३	८०००	२०००
३८	०११७७।५५८		धनकुमारी भट्टराइ	महिला	३	८०००	२००१
४०	३३२।१२४१		दमन्ता भुजेल	महिला	३	८०००	१५५४
४१	११६।१०		नर्वदा बराल	महिला	३	८०००	२००१
४२	०१०१७१००५६८		पदमादेवि बराल	महिला	३	८०००	१५५४
४३	१५२७।७५५		पवित्रादेवि घिमिरे	महिला	३	८०००	२०००
४४	२३१		तुलसा सुब्बा	महिला	३	८०००	२००१
४५	०१।१८		पवित्रा पुरी	महिला	३	८०००	२००१
४६	२८५।११७८		कमला गुरुई	महिला	३	८०००	२०००
४७	१३२२		नरमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	२०००
४८	४०३१८।११८३		तुनामाया लिम्बु	महिला	३	८०००	१५५६
४९	१५५६।२७५		सुकमाया सुनुवार	महिला	३	८०००	२००२
५०	१३३५।५१५		डम्बरकुमारी भट्टराई	महिला	३	८०००	२००२
५१	१४७१।२०५१		सन्चरानी पालुडवा	महिला	३	८०००	१५८४
५२	१११३।३०५		धनमाया भट्टराइ	महिला	३	८०००	२५५२
५३	१५१२।४५०		कौशिलादेवि घिमिरे	महिला	३	८०००	२००१
५४	०११०२७।७५५६		चिरिमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	२००३

५५	१६०५।१८५२		मनकुमारी लिम्बु	महिला	३	८०००	२०००
५६	१५५६।२५८		धनमाया सुनुवार	महिला	३	८०००	१५५७
५७	७४१।४५		रेवतादेवि खवास	महिला	३	८०००	२०००
५८	११५४		नैनकला दाहाल	महिला	३	८०००	२००२
५९	०११०२७।१०२		रामकुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	८०००	२००२
६०	३४१५८।६६५		देविमाया गिरी	महिला	३	८०००	२००१
६१	१८७०		पोविता मगरनी	महिला	३	८०००	
६२	१८६२।८२०		धनमति लिम्बु	महिला	३	८०००	२००२
६३	३३५३३।६२८		मैतमाया कामी	महिला	३	८०००	१५५२
६४	१३७५।६५२		विष्णुमाया दर्जि	महिला	३	८०००	२००२
६५	६७३५२।१६८५		माधवमाया सार्की	महिला	३	८०००	११५५८
६६	२०३		जसोदा सार्की	महिला	३	८०००	१५८८
६७			छाँयादेवि गिरी	महिला	३	८०००	१५५६
६८	११०२७।१६५६		फुलमाया वि क	महिला	३	८०००	२००३
६९	११०२७।१७७३		नरमाया भुजेल	महिला	३	८०००	२००१
७०	४०।१५३		खिनमाया गुरागाई	महिला	३	८०००	२००४
७१	१६६२।८८६		धनमाया पालुडवा	महिला	३	८०००	२००४
७२	१३७५।२३५		तुलसा सुब्बा	महिला	३	८०००	२००१
७३	११०२७।२५०८		मनमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	२०००
७४	२०३५।१८७		नैनकला गुरागाई	महिला	३	८०००	२००४
७५	२२८।११५२२		आशमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	२००४
७६	११०२।१७०१		मनमाया रम्तेल	महिला	३	८०००	२००४
७७	१४१८।३१५		बुधरी लिम्बु	महिला	३	८०००	२००४
७८	११५८।१२१		गंगादेवि अधिकारी	महिला	३	८०००	२००४
७९	११००५।१२		गंगामाया गिरि	महिला	३	८०००	२००४
८०	१६४।०२७७६		मधुमाया तामाङ	महिला	३	८०००	२००३
८१	२५८।८८३		कुमारी पालुडवा	महिला	३	८०००	२००४
८२	१२७०।८८३		विष्णुमाया बराल	महिला	३	८०००	२००४
८३	१३०।७५		पवित्रा दमाई	महिला	३	८०००	२००३
८४	२०६७।१०७		जनिमाया गुरुङ	महिला	३	८०००	२००५

८५	६५।४७२		पदमीमाया गिरि	महिला	३	८०००	२००५
८६	६६।२४५		सुकमाया लिम्बु	महिला	३	८०००	२००५
८७	१३३।३३३		चन्द्रकला सुनुवार	महिला	३	८०००	२००५
८८	७१५।६०८		तुलसा देवि निरौला	महिला	३	८०००	२००५
८९	११०२।७।१६२		नरमाया कामी	महिला	३	८०००	२००५
९०	५३६।१३८३		धनमाया दर्जि	महिला	३	८०००	२००५

वार्ड नं ३ पुरुष

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	४२२।७६		लक्ष्मी प्र. भारती	पुरुष	३	८०००	१९८०
२	१४५।०३		पदमलाल भारती	पुरुष	३	८०००	१९५५
३	३३६।८६१		टिकाराम बराल	पुरुष	३	८०००	१९५२
४	४७१।१०२		तेज प्र. गिरी	पुरुष	३	८०००	१९५५
५	१६३६।१२२		महेन्द्र थापा मगर	पुरुष	३	८०००	१९५३
६	५५२।५४०		महा प्रसाद बराल	पुरुष	३	८०००	१९८६
७	१७४६।८५८		भक्तराज भारती	पुरुष	३	८०००	१९५५
८	०११०२।७।७०५६		काजिमान मुखिया	पुरुष	३	८०००	१९५३
९	१६५६।८०४		पूर्ण ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१९५४
१०	७१८।७८२		दल ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१९५५
११	६१८।२०५५		धन ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१९८५
१२	४५।६२५		नारद प्र. घिमिरे	पुरुष	३	८०००	१९८८
१३	०६०५।		कृष्ण प्र. घिमिरे	पुरुष	३	८०००	१९५७
१४	२०३४।८१२		खेमनाथ गुरागाई	पुरुष	३	८०००	२०००
१५	८४५।११०		ज्ञान प्र. पालुडवा	पुरुष	३	८०००	१९५६
१६	२५८०		दाताराम दाहाल	पुरुष	३	८०००	१९८६
१७	१५५५।२०७७		सुक ब. सुनुवार	पुरुष	३	८०००	१९५४
१८	१८६३।२०६३		कर्ण ब. तामाँ	पुरुष	३	८०००	१९५१
१९	७४२।२००३		तारानाथ भट्टराई	पुरुष	३	८०००	२००१
२०	०११०२।७।६८६		चन्द्र ब. सुनुवार	पुरुष	३	८०००	२००१
२१	१३२।१।१०२६		प्रशुराम लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१९८४

२२	१०५१५००७		तुलसीराम पुरी	पुरुष	३	८०००	२००४
२३	१२२५		कुल प्र. गुरागाइ	पुरुष	३	८०००	१५५८
२४	२७२		उमानाथ बराल	पुरुष	३	८०००	२००१
२५	१३७४।६२१		जनक ब. सुब्बा	पुरुष	३	८०००	१५५७
२६	१४५५।२८८		गोम ब. तामाँ	पुरुष	३	८०००	२००२
२७	५०८४४।१८४४		भिम ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१५५८
२८	१५२६।८१		गंगा प्र. घिमिरे	पुरुष	३	८०००	१५५५
२९	०८२३८।		कृष्ण प्र. न्यौपाने	पुरुष	३	८०००	१५८८
३०	६६५।७७१		भुवानसि भुजेल	पुरुष	३	८०००	१५५७
३१	३०५३।१२४५		सर्न ब. सुब्बा	पुरुष	३	८०००	२०००
३२	१२३२।२०		टेक ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	२०००
३३	१११२।१४५		केदारनाथ भट्टराइ	पुरुष	३	८०००	२००१
३४	६४२।६७५		नरेन्द्र प्र. घिमिरे	पुरुष	३	८०००	२०००
३५	५८२।१६६५		चक्र ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	१५५५
३६	१५१३।३१		पद्यमनाम बराल	पुरुष	३	८०००	२०००
३७	१६३८।४८०		काशिनाथ बराल	पुरुष	३	८०००	२०००
३८	१२३२।२०		टेक ब. लिम्बु	पुरुष	३	८०००	२०००
३९	११७०।१५२		बल व. मगर	पुरुष	३	८०००	२०००
४०	१३५३।४४६		हेमसागर बराल	पुरुष	३	८०००	२००२
४१	४००८७।१००५		भिम ब. दर्जि	पुरुष	३	८०००	२००२
४२	५१४।३२३		जिवलाल सार्की	पुरुष	३	८०००	१५५३
४३	१४०२।७७३		रंगलाल कामी	पुरुष	३	८०००	१५५५
४४	१००४।४६२		डिल्लीजंग सार्की	पुरुष	३	८०००	१५८७
४५	०११०२७।१५५५		नर ब. दर्जि	पुरुष	३	८०००	१५५५
४६	२०१।२४३६		तुलाराम सार्की	पुरुष	३	८०००	१५५५
४७	१०६२।१७८		रन ब. दर्जि	पुरुष	३	८०००	१५५६
४८	३२३४५।५२२७		तुल व. वि.क.	पुरुष	३	८०००	२००२
४९	०११०२५।६८७		चन्द्र ब. कामी	पुरुष	३	८०००	२०००
५०	७५२।३		मान ब कामी		३		१५८७
५१	३०१।५२२३		हर्क ब पालुडवा				१५५८

५२	७५२।१५६		कर्ण कुमार श्रेष्ठ				२००४
५३	१०७१।६६४		श्री प्रसाद पौडेल				१५८५
५४	१७६५।६३७		टंकनाथ पुरी				२००३
५५	७५५६।१८५५		हर्क ब लिम्बु				२००३
५६	१५०५।११७		दाताराम पुरी				२००३
५७	२०६६।५८१		धन ब गुरुड				२००३
५८	४७८७।८०३		ओजहाड लिम्बु				१५५३
५९	४२१		माकुरजंग पालुडवा				२००४
६०	११३७।५२३		धन ब सुनुवार				२००४
६१	२५०।५६		पालदेन शेर्पा				२००४
६२	५३२।११५		गंगाराम पौडेल				२००४
६३	१५७२।३६		दल ब वि क				२००४
६४	४५२२।१२५		लक्ष्मी प्र. गिरि				१५५५
६५	३३०।१६८२६		रन ब लिम्बु				२००४
६६	१५००।४३६		डिल्लीराम तामाड				२००४
६७	४३।६६३		भिम बहादुर लिम्बु				२००३
६८	३३०।६६५		तारानाथ भट्टराई				२००३
६९	१६६१।८८७		बल ब पालुडवा				२००५
७०	१७३५।१०२५।१७५		छविलाल गुरागाई				२००५
७१	५२४।८५१		इनद्र ब भुजेल				२००५
७२	२०१।१३५५		भद्रलाल गिरी				२००५
७३	११०२७।११०७		लालध्वज सार्कि				२००४
७४	१२५६।१८८		तेम्बा शेर्पा				२००५

ज्ञ. नगरपालिका वा.नं. घ (महिला)

१ महिला

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	२३८८।९०३		पवित्रादेवि ९काल	महिला	१	८०००	१९९६
२	२६३२।७७९०		सूखमाया येदेन	महिला	१	८०००	२००२
३	२७१७		रत्नी मादेन	महिला	१	८०००	१९९६

४	७०९०१२४९२		मनमति मादेन	महिला	१	८०००	१९९४
५	२३७१२८९		भिममाया येदेन	महिला	१	८०००	१९९९
६	२३६७७७८०		फिपरानी लिम्बू	महिला	१	८०००	१९९४
७	०११०२७१२२		बूधमाया मादेन	महिला	१	८०००	१९९७
८	२४२७७८२८		देउमाया येदेन	महिला	१	८०००	१९९७
९	१९८२१२५०५		गजमति लिम्बू	महिला	१	८०००	१९९३
१०	२४२३४१		केशमाया लिम्बूनी	महिला	१	८०००	२०००
११	६८०८२१४४३९		सूकमाया मादेन	महिला	१	८०००	१९८७
१२	४४४८१७७३४		गंगामाया मादेन	महिला	१	८०००	१९९३
१३	४३५११७७१४		लिलादेवि सिग्देल	महिला	१	८०००	१९९५
१४	०१३०२७१८३५		धनमाया मादेन	महिला	१	८०००	१९९५
१५	२७८२१२८९		श्यामादेवि शिमिरे	महिला	१	८०००	२००१
१६	२७७०१३६७		नर्वदा खतिवडा	महिला	१	८०००	२०००
१७	५६२२३३५२१		मनमाया राइ	महिला	१	८०००	१९९९
१८	२००० साल		दूर्गामाया सिग्देल	महिला	१	८०००	२०००
१९	४४२०१७८१५		ऐतरानी लिम्बू	महिला	१	८०००	१९९९
२०	२४३९१७८६		हरिमाया लिम्बू	महिला	१	८०००	२००१
२१	८०८१७२५		गंगामाया लिम्बूनी	महिला	१	८०००	२००१
२३	४२४८१६९१६		दूर्गादेवि मादेन	महिला	१	८०००	१९९६
२४	०११०२७१४६०		गोमाया तूम्बाहाम्पे	महिला	१	८०००	२०००
२५	३३३२१५२८		दम्बरकूमारी खतिवडा	महिला	१	८०००	२००१
२६	७९७२५९०		देउमाया मादेन	महिला	१	८०००	१९९९
२७	२५८२१८४१		कृष्णामाया सिग्देल	महिला	१	८०००	२००२
२९	८९४१२६९५		चन्द्रकला तूम्बाहाम्पे	महिला	१	८०००	२०००
३०	२८९०१२७५		सिता खतिवडा	महिला	१	८०००	

३१	२४७३१२०३३		योगमाया पोखेल	महिला	१	८०००	
३२	७०१२१२४		मनमाया भोदारी	महिला	१	८०००	२००३
३३	०१३२७१२२		बूधमाया मादेन	महिला	१	८०००	२००३
३४	२०२७७८२८		देउरानी लिम्बू	महिला	१	८०००	२००२
३५	७७५९		पुर्णमाया मादेन	महिला	१	८०००	२००२
३६	३०२७७०		वच्ची कामी	महिला	१	८०००	१९८६
३७	३५०३४१४३६५		मनमाया दमाइ	महिला	१	८०००	१९९४
३८	६१२३०		पवि विश्वकर्मा	महिला	१	८०००	१९८५
३९	८७०१२४१६		देउमाया लिम्बू	महिला	१	८०००	२००४
४०	७९९१२५४२		देउमाया लिखिम	महिला	१	८०००	२००४
४१	२५७८१२०६५		सर्जिमाया मादेन	महिला	१	८०००	२००४
४२	१२८१९३९८		जूनकूमारी लिम्बू	महिला	१	८०००	२००४
४३	७७८१४३३		दिल्लीमाया मादेन	महिला	१	८०००	२००४
४४	७८००१४२३		चन्द्र कूमारी मादेन	महिला	१	८०००	२००४
४५	११११८		रमादेवि काकौ	महिला	१	८०००	२००१
४६	११०१२१५		विष्णूमाया गिरि	महिला	१	८०००	२०००
४७	६१२२७१२५०८		दलमाया मादेन	महिला	१	८०००	२००४
४८	१		कौशिला सिग्देल	महिला	१	८०००	२००४
४९	४२८६१२१७७		चिन्ता मादेन	महिला	१	८०००	२००५

१. नगरपालिका वा.नं. ३ (पुरुष)

१ पुरुष

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	७८२५		शुखराज मादेन	पुरुष	१	८०००	१५५१
२	८१५१२७२४		पूर्ण ब. मादेन	पुरुष	१	८०००	१५५६
३	२५८७१३७२		अग्नी सिग्देल	पुरुष	१	८०००	१५५८
४	७८११२५५		जैवहादुर मादेन	पुरुष	१	८०००	१५५०

५	१२५३१२८		लवंग तामाङ	पुरुष	१	८०००	१५५५
६	४२२५७४२२८		श्रीप्रसाद लिम्बु	पुरुष	१	८०००	१५५७
७	१४३११७०१		जै ब. मादेन	पुरुष	१	८०००	१५५८
८	४२१४१७७८		धन ब. नेम्वाङ	पुरुष	१	८०००	१५५८
	५०७१२३५२		निर बहादुर मादेन				१५५५
९	४३६५१८५५		बलराम सिग्देल	पुरुष	१	८०००	१५५०
१०	४२७०१७७११		लाल ब. सुनुवार	पुरुष	१	८०००	१५५४
११	५०७१२३५२		निर बहादुर मादेन	पुरुष	१	८०००	२०००
१२	२८५०१४४७२		बल ब. लिम्बु	पुरुष	१	८०००	२०००
१३	२४२६१५५२		मच्छिन्द्र मादेन	पुरुष	१	८०००	१५५५
१४	३४८१३१७२		खड्ग ब. राई	पुरुष	१	८०००	२००१
१५	८०४०		शेर ब. लिम्बु	पुरुष	१	८०००	२००२
१६	०११०२७१७३५		कृष्ण ब. कार्की	पुरुष	१	८०००	२०००३
१७	०११०२७१७३०		पूर्ण ब. मादेन	पुरुष	१	८०००	२००२
१८	४०४१३		दल ब. मादेन	पुरुष	१	८०००	२००२
१९	४४०५१२१७४		प्रशुराम सिग्देल	पुरुष	१	८०००	२००२
२०	२८११८३८		मोति ब. सार्की	पुरुष	१	८०००	२०००
२१	२३०१५०८		हर्क ब. सार्की	पुरुष	१	८०००	१५५६
२२	१६११६१०		पदम ब. कामी	पुरुष	१	८०००	१५८५
२३	५६२१४४		मान ब. वि.क.	पुरुष	१	८०००	१५५०
२४	३०८४/५८८		काक्तु तामाङ	पुरुष	१	८०००	२००
२५	१८२५१२५०७		तिल बहादुर मादेन	पुरुष	१	८०००	२००२
२६	८०७/४४६६		लोकनाथ सिग्देल	पुरुष	१	८०००	२००२
२७	३८५१		राम प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१	८०००	१५५५
२८	१०७४५		डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१	८०००	२००४
२९	५८६११०३		लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	१	८०००	२००१

१. नगरपालिका वा.नं. ४ (महिला)

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	३५८५		गौमाया श्रेष्ठ	महिला	४	८०००	१५५८

२	१५५०।३३३४		कौशिलादेवि खतिवडा	महिला	४	८०००	१५५२
३	३६८५।५३२		तिलमाया गुरुँ	महिला	४	८०००	१५८५
४	६०४।३४६४		कर्णमाया येडदेन	महिला	४	८०००	१५५६
५	५८६।३३२६		रनमति येडदेन	महिला	४	८०००	१५५४
६	३३७१।२१८८		सन्चमाया लिम्बु	महिला	४	८०००	१५५३
७	३१४५।६४८०		चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	४	८०००	१५५४
८	१६३८।३६७४		बिना मादेन	महिला	४	८०००	२०००
९	१४४।१८५		दिब्यश्वरा कार्की	महिला	४	८०००	१५८८
१०	३५३६		धनमाया मिश्र	महिला	४	८०००	१५५४
११	५५०१।३४११		सुकरानी मादेन	महिला	४	८०००	१५५४
१२	५६५।३४३२		चित्रकुमारी मादेन	महिला	४	८०००	१५५७
१३	२१५६।३४६		धनमाया तामाँनी	महिला	४	८०००	१५५७
१४	१३२।२७०		तुलसादेवि गुरुँ	महिला	४	८०००	२००२
१५	४६६५।६८५		सिता गोम्देन	महिला	४	८०००	२००२
१६	३५०८।१३५		गंगमाया गुरुँ	महिला	४	८०००	१५८७
१७	२००० साल		चन्द्रमाया थेबे	महिला	४	८०००	२००१
१८	५३७५।३५५७		टंकादेवि पौडेल	महिला	४	८०००	२०००
१९	३०२८।३७२३		खिनमाया मादेन	महिला	४	८०००	२०००
२०	३४५६।५०७		दिलकुमारी येडदेन	महिला	४	८०००	२००१
२१	१२०७		सन्चमाया लिम्बुनी	महिला	४	८०००	१५५२
२२	३५६४।५१		नन्दमाया श्रेष्ठ	महिला	४	८०००	२००२
२३	३३०८		दिलकुमारी येडदेन	महिला	४	८०००	२००१
२४	६२५३।११६५२		अमृता गुरुँ	महिला	४	८०००	२००३
२५	५४८।३५५०		सुकमाया लिम्बु	महिला	४	८०००	२०००
२६	११०२।७१४५		जग्गीमाया गुरुड				२००३
२७	१०२।१२०६७		चन्द्रमाया थेबे	महिला	४	८०००	२००१
२८	४५८।४१४		रमेशकुमारी गुरुड	महिला	४	८०००	२००२
२९	६५३८।०८०६६		लालमाया रम्तेल	महिला	४	८०००	२००२
३०		552.4122	नरमाया थापा क्षेत्री	महिला	४	८०००	
३१	२२०८।२१७		चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	४	८०००	२००४

३२	३१२१		लखीमाया एडदेन	महिला	४	८०००	२००४
३३	६०७।३४७५		विष्णुकुमरी एडदेन	महिला	४	८०००	२००४
२५	३४०५।५४८		धर्म लम्बु एडदेन	महिला	४	८०००	२००४
२६	११०१७।४०५		दिलमाया थापा	महिला	४	८०००	२००१
२७	३४५६।५०७		रोजमाया एडदेन	महिला	४	८०००	२००१
२८	११०१५।१०२		टिकामाया दर्जि	महिला	४	८०००	१५५७

वडा नं. ४

सि नं	ना. नं जारी मिति	नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	रकम	जन्म मिति
१	२८९।१९७	पुष्पलाल ओझा	पुरुष	४	८०००	१५५६
२	११०२।१११	देवि बहादुर गुरुङ	पुरुष	४	८०००	१५५५
३	३६८४।५९४	पहलमान गुरुङ	पुरुष	४	८०००	१५८५
४	५८३।३३५	पृथ्वीहाड एडदेन	पुरुष	४	८०००	१५५५
५	४५	गंगा बहादुर थेवे	पुरुष	४	८०००	१५८८
६	०१३०२।४४५	पदम बहादुर लम्बु	पुरुष	४	८०००	१५८६
७	१९६।३४७	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	४	८०००	१५५५
८	०११०२।७६६६	बिर बहादुर एडदेन	पुरुष	४	८०००	१५५२
९	३०८९	मोती ब नेयोहाड	पुरुष	४	८०००	२०००
१०	६२४।१२२३५	तेज कुमार एडदेन	पुरुष	४	८०००	१५५८
११	३७६।७२१४०	जगत बहादुर लम्बु	पुरुष	४	८०००	१५८५
१२	३९०।३५५६	मित्रलाल पौडेल	पुरुष	४	८०००	१५५८
१३	१२०६।२५	मंगलहाड लम्बु	पुरुष	४	८०००	१५५३
१४	३४६।१३७१	लाल ब लम्बु	पुरुष	४	८०००	२००१
१५	२	बिष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	४	८०००	२००२
१६	५०४।७८१९	बम ब सार्की	पुरुष	४	८०००	१५५८
१७	१३९।४।४७८	डिल्ली प्रसाद पौडेल	पुरुष	४	८०००	२००४
१८	४१२।१८९१	ताराविर थापा	पुरुष	४	८०००	२००३
१९	५४९।३४४	तेन्जीड शेर्पा	पुरुष	४	८०००	२००४
२०	४५०।११७४०	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	४	८०००	२००३
२१	३३८।६।६३०	हस्त बहादुर थेवे	पुरुष	४	८०००	२००४
२२	०१०१७।४००५८३	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	४	८०००	२००२
२३	८८।७२५।३०३	जै प्रसाद भारती	पुरुष	४	८०००	१५८५
२४		ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४	८०००	२००५
२५	४४७।८।८१९	कृष्ण बहादुर एडदेन	पुरुष	४	८०००	१५५७

१. नगरपालिका वा.नं. ५ (महिला)							जेष्ठ नागरिक
सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	६२५६।०८५७		पूर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	५	८०००	१५५०

२	०११०२७।२५८		भगिरथा गौतम	महिला	५	८०००	१५८७
३	३५५५६।५५०६		चन्द्रकुमारी लिम्बु	महिला	५	८०००	१५५५
४	०११०२७।१४४		पद्ममाया गुरुँ	महिला	५	८०००	१५५४
५	२००२ साल		देवि ओभेनी	महिला	५	८०००	२०००
६	७७४।१४२		फुपुडोमा शेर्पा	महिला	५	८०००	२००१
७	१६२१।३१३		अप्सरा गुरुँ	महिला	५	८०००	१५५१
८	०११०२७।३१७		भक्तकुमारी लिम्बु	महिला	५	८०००	१५५४
९	४००७।२०२		भिमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	५	८०००	१५८५
१०	६२४।४१११		धनमाया गुरुँ	महिला	५	८०००	१५५२
११	६०५५।३५८७		अम्बिका अधिकारी	महिला	५	८०००	२००२
१२	५४।०		चन्द्रकला थापा मगर	महिला	५	८०००	१५५५
१३	६१३५४।३८०५		बुधमाया गुरुड	महिला	५	८०००	२००२
१४	६४३।३८१७		चन्द्रकुमारी गुरुड	महिला	५	८०००	२००२
१५	०११०२७।१२०		नरमाया वि.क.	महिला	५	८०००	१५५८
१६	१३२।१२२		गंगादेवि सार्की	महिला	५	८०००	२००१
१७	०३५१५८।३५१७		डिगमाया सिवा	महिला	५	८०००	१५५५
१८			नैनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	५	८०००	२००३
१९	६०४।४०३८		चन्द्रमाया वि.क.	महिला	५	८०००	२००४
२०	३८०७।१६६		देविमाया गुरुड	महिला	५	८०००	२००४
२१			दुकिमाया पौडेल	महिला	५	८०००	२००५

वार्ड नं ५ जेष्ठ पुरुष

सि नं	ना नं	नामथर		वार्ड	रकम	हस्ताक्षर
१	१८५४९।४	प्रजापति काफ्ले	पुरुष	५	८०००	१५५५
२	३८०६।८६१	रन बहादुर गुरुड	पुरुष	५	८०००	१५५८
३	३८०४।७०५	इनद्र बहादुर गुरुड	पुरुष	५	८०००	१५५८
४	७०४।१०५	धन प्रसाद ओभ्रा	पुरुष	५	८०००	२०००
५	३५।२६७	शिव कुमार गुरुड	पुरुष	५	८०००	२००१
६	६५६।३८००	मिन बहादुर गुरुड	पुरुष	५	८०००	२०००
७		सन बहादुर खवास	पुरुष	५	८०००	२००२
८	४०२५।७१०	महलाल विश्वकर्मा	पुरुष	५	८०००	२०००
९	१३१६	बिक्रम नेपाली	पुरुष	५	८०००	१५५७
१०	३९७।१२५६९	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	५	८०००	२००३
११	१९५।१७	डिल्लीराम गुरुड	पुरुष	५	८०००	२००३

१२	४०३६१२०९१	खड्क बहादुर वि क	पुरुष	५	८०००	२००४
१३	४४८११६३५५	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५	८०००	२००५
१४	९७०१९८३	भक्त बहादुर पौडेल	पुरुष	५	८०००	२००५

१. नगरपालिका वा.नं. ६ (महिला)

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	६८६१३२३२		सोममाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५१
१	६७७१४१५४		इन्द्रमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५५
२	३२५४१९३१		देउमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५८५
३	३९४८१९७९		मनमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५३
४	६८९१३२१०		रनममाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५५
५	३२२६१७००		मनोरथा गुरुड	महिला	६	८०००	१५८४
६	६८६१३२३२		सोममाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५५
७	३९५१२०७२		भिममाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५५
८	६६५१३२७९		लछीमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५८
९	७९२१२५७		विष्णुमाया गौतम	महिला	६	८०००	१५५५
१०	४३७४१३९५२		हर्ककुमारी गुरुड	महिला	६	८०००	२०००
११	२८९२१७०७		हिमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५२
१२	०९९०२७१९२९२		दुर्गादेवि पोखरेल	महिला	६	८०००	१५५७
१३	७९५१२८९५		मनमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५५६
१४	७०५१५८७		शिवमाया दाहाल	महिला	६	८०००	१५५४
१५	०९९०२८१७२७		कृष्णमाया लिम्बु	महिला	६	८०००	१५५७
१६	०९९०३०१४५		भक्तरानी लिम्बु	महिला	६	८०००	१५८७
१७	१९३०१६०५		छलिमाया चौलागाई	महिला	६	८०००	१५८८
१८	२५७०१९८४		कृष्णमाया गुरुड	महिला	६	८०००	१५८३
२०	४७५२१४५५		मनमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२०००
२१	६६७१३९९४		गौरीमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२०००
२२	२२२१२४४		रत्नमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२०००
२३	१५००१९६५७		चन्दानी लिम्बुनी	महिला	६	८०००	२००९
२४	४०२६६१३९९९		विन्दादेवि दाहाल	महिला	६	८०००	२००२
२५	३३५१२५५		दिलमाया लिम्बु	महिला	६	८०००	२००२

२६	१३०१११४०३		आसरोति मादेन	महिला	६	८०००	२००२
२७	३२४५६०२		इन्द्रमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२००२
२८	७२७३२७४		मायादेवि गुरुड	महिला	६	८०००	२००३
२९	७५३३०३३		निरमाया लिम्बु	महिला	६	८०००	२००२
३०	७१०३०३५		सरस्वता गौतम	महिला	६	८०००	१९९५
३१	११०४१२६७		देउरानी लिम्बुनी	महिला	६	८०००	१९९५
३२	४२११०६		कमलमाया कामी	महिला	६	८०००	२००३
३३	१६०३१२२१		रणमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२००३
३४	!;!%#@		गंगामाया गुरुड	महिला	६	८०००	१९९५
३५	७०८१३०४४		कृष्णमाया आचार्य	महिला	६	८०००	२००४
३६			देउमाया लिम्बु	महिला	६	८०००	२०००
३७	१०८१८४०६		उमादेवि गुरुड	महिला	६	८०००	२००४
३८	३१३५१११८		जसोदा गुरुड	महिला	६	८०००	२००४
४०	६०११३०८८		दुर्गामाया गुरुड	महिला	६	८०००	२००४
४१	१०१०७४०३००१		हरिमाया गुरुड	महिला	६	८०००	२००२
४२	८०६१०६२		सितामाया राई	महिला	६	८०००	१९९०
४३	०११०२७११०४८		देउमाया लिम्बु	महिला	६	८०००	२००५

१. नगरपालिका वा.नं. ६ (पुरुष)

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	वा.नं.	रकम	जन्म मिति	
१	२०२८१०२५३०		धन ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९०
२	३२२५१७०१		मान ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९०
३	१५३१५०५		बिर्ख ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९८
४	३१६८१८७८		डम्बर ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९६
५	६७७३२१६५२		लोकमान गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९६
६	३१६०१८८५		पदम ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९८
७	३२३४३३५		नर ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९६
८	६५४११५५		हर्क ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९८
९	३४३१२७५१		भक्त ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९५
१०	२८११११४५		बल ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९३
११	५२०१५		चन्द्र ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९८५
१२	०११०२७१६६५		पदम ब. गुरुड	पुरुष	६	८०००	१९९३

१३	३०४८।२५५		तुलसी प्र. दाहाल	पुरुष	६	८०००	१५५०
१४	३०८४५।२५८६		आनन्द दाहाल	पुरुष	६	८०००	१५५२
१५	१५५४।५५२		प्रतिमान गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५८७
१६	११७५		पासाङ शेर्पा	पुरुष	६	८०००	१५५०
१७	३११५४।१५३५		मान ब. लिम्बु	पुरुष	६	८०००	१५५७
१८	३०६३।५२४		अम्बर ब. मादेन	पुरुष	६	८०००	१५५५
१९	३२५।१४८		खड्क ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५८४
२०	१२८५५।२५४२		दुर्गालाल गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५५४
२१	३२५१।१५३५		रन ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५५६
२२	२०५२१।३०१४		काशिनाथ पोखरेल	पुरुष	६	८०००	२०००
२३	७३७।२५३७		राजेन्द्र कु. लिम्बु	पुरुष	६	८०००	२००१
२४	२४५४		बल ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००१
२५	३४५८।१७४		गन्जसिं गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५५३
२६	२२१।५३२		लाल ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००१
२७	३१३४।१२०		हर्क ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२०००
२८	५४५।३		पासाङ शेर्पा	पुरुष	६	८०००	१५५७
२९	१६०५५।२६५३		खड्ग ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००२
३०	१८१४१।२४३		जितकुमार गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००२
३१	१६५।८१०३		अभिकेशर वास्तोला	पुरुष	६	८०००	२००३
३२	३११८।७७०		लाल ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२०००
३३	०१०५।२८६		गोरे कामी	पुरुष	६	८०००	२०००
३४	७३१।६१७७		श्री प्रसाद गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००३
३५	३०८११।२०३३		डिल्लीराम गुरुङ	पुरुष	६	८०००	२००४
३६	७६८		रनध्वोज लिम्बु	पुरुष	६	८०००	२००२
३७			बृख बहादुर गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५५६
३८			मान बहादुर मादेन	पुरुष	६	८०००	२००४
३९	१८७०७।११४		श्रीध्वोज भानेको सिरधोज	पुरुष	६	८०००	२००२
४०	१०३६५।३०५५		सेर बहादुर मादेन	पुरुष	६	८०००	२००५
४१	१८५६.३४८		देवि बहादुर लिम्बु	पुरुष	६	८०००	२००३
४२	५४५।३		पासाङ शेर्पा	पुरुष	६	८०००	२००४
४३			चन्द्र ब. गुरुङ	पुरुष	६	८०००	१५५३
१. नगरपालिका वा.नं. ७ (महिला)							जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	०१३००२८१५४		रनमाया लिम्बु	महिला		८०००	१५५५
२		१५७५।२८५	फिपरानी लिम्बु	महिला		८०००	१५८५
३	१८०४।३६७ ११६६२		सुखमाया गुरुँ	महिला		८०००	१५५४
४		१६०३।१८६	अम्बिका पौडेल	महिला		८०००	१५५७
५		२०२३।०३३५	गौमाया पालुडवा	महिला		८०००	१५८४
६		३४१।१७६१	लक्ष्मीमाया पौडेल	महिला		८०००	२००२
७		३५०८३।१६०५	रुक्मीणा पौडेल	महिला		८०००	१५५२
८		४१५।२०५	मनमाया गुरुँ	महिला		८०००	२०००
९		१५०।५६५	जसोदा गौतम	महिला		८०००	२०००
१०		८१।१७४३	सन्जमाया लिम्बु	महिला		८०००	१५५५
११		१६४८।४१	लोकमाया निरौला	महिला		८०००	१५५८
१२		२०५।३५	बुधमाया लिम्बु	महिला		८०००	१५५६
१३		१६६।१५४५	नैनकला पौडेल	महिला		८०००	१५५४
१४		१७५।१३६५	लिलामाया गुरुँ	महिला		८०००	१५५५
१५		२०५।२०३	कृष्णमाया पौडेल	महिला		८०००	२०००१
१६		१६०१	दुर्गादेवि पौडेल	महिला		८०००	२००२
१७		४५।१०१	भगिमाया सुनुवार	महिला		८०००	१५५४
१८	०११०२८।७७०		चन्द्रमाया लिम्बु	महिला		८०००	२००२
१९		६०५।११३०२	लक्ष्मीमा पौडेल	महिला		८०००	२००२
२०		४७७।३५२	चुकिमाया लिम्बु	महिला		८०००	१५५०
२१		१६१।३७३	रत्नमाया लिम्बु	महिला		८०००	१५५५
२२	०११०२८।१५८		कुमारी लिम्बु	महिला		८०००	१५५३
२३		१५००।१७८२	पविमाया लिम्बुनी	महिला		८०००	२०००
२४	०११०२५।११५		लक्ष्मीमाया पालुडवा	महिला		८०००	२००३
२५	३०८।१५१६		कृष्णमाया निरौला	महिला		८०००	२००४
२६	१०४०।५४		नरमाया पालुडवा	महिला		८०००	१५५४
२७	१६३१।१६१०		रनदता निरौला	महिला		८०००	२००४
२८	१६८४।४४		दलमाया लिम्बु	महिला		८०००	२००४

३५	४५४११८७८		मनरानी लिम्बु	महिला	७	८०००	२००५
३६	१४०१४४८८		ऐतरानी लिम्बुनी	महिला	७	८०००	२००४
३७			किष्णमाया गुरुङ	महिला	७	८०००	२००५
३८	०११०२८१७१२		सुकमाया तामाङ	महिला	७	८०००	२००३

१. नगरपालिका वा.नं. ७ (पुरुष)

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	२०८१२०७		मोतिलाल पौडेल	पुरुष	७	८०००	२००१
२	२३६१३६३७		दुर्गा प्र. गौतम	पुरुष	७	८०००	२०००
३	५८०५५१४२१०		चतुरमान लिम्बु	पुरुष	७	८०००	१५५५
४	१८०३१३४१		भवानी प्र. गुरुङ	पुरुष	७	८०००	१५५३
५	१५५८१७८५४		खड्ग ब. लिम्बु	पुरुष	७	८०००	१५५६
६	१६४५१५५६		सिद्ध ब. लिम्बु	पुरुष	७	८०००	१५८५
७	४०१७१५३५		जगन्नाथ भट्टराई	पुरुष	७	८०००	१५८५
८	१६३८१५५२		लाख ब. तामाङ	पुरुष	७	८०००	१५५४
९	१८५१५५८		लेखनाथ गौतम	पुरुष	७	८०००	१५५८
१०	१६००१९८५		नन्दीकेशर पौडेल	पुरुष	७	८०००	१५५४
११	१७५७१३६६		अम्बर ब. गुरुङ	पुरुष	७	८०००	१५५४
१२	०२७५१५०		दिल ब. लिम्बु	पुरुष	७	८०००	२००१
१३	२५४१०		तिल प्र. लिम्बु	पुरुष	७	८०००	१५५५
१४	४५७३१३९८		प्रसाद सिं लिम्बु	पुरुष	७	८०००	१५५५
१५	१५५४१५५८		टिकाराम पौडेल	पुरुष	७	८०००	१५५६
१६	१६३१०		चन्द्र प्र. लिम्बु	पुरुष	७	८०००	२०००
१७	३२३५१५५६८		चन्द्र प्र. गुरुङ	पुरुष	७	८०००	२००१
१८	०११०२०१५५२		नर प्र. सुनुवार	पुरुष	७	८०००	२०००
१९	१६२५१९३४		मेदनी प्र. निरौला	पुरुष	७	८०००	२०००
२०	८२८१७ १७००		छविलाल सुनुवार	पुरुष	७	८०००	१५८८
२१	२०४३१९९७		यज्ञनिधि पौडेल	पुरुष	७	८०००	२००२
२२	५०७०१६७९		विरवल गुरुङ	पुरुष	७	८०००	१५५३
२३	५२५५१५७७		छत्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	७	८०००	२००३

२४	४२३८६।१७७४		सुरेश कुमार पालुडवा	पुरुष	७	८०००	२००४
२५	५४७८२।४१२५		डम्बर काम्वाड	पुरुष	७	८०००	२००४
२६	१०५४०।१४१		धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	७	८०००	२००४
२७	२०७३।१७०५३		डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	७	८०००	२००४
२८	७३७।३१२		डम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	७	८०००	२००४
२९	१५२८।३७५		कालि बहादुर तामाड	पुरुष	७	८०००	१५५५
१. नगरपालिका वा.नं. ८ (महिला)							जेष्ठ नागरिक
सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	५३।२४		हिमादेवि पौडेल	महिला	८	८०००	१५५४
२	८३।२३५		पुण्यमाता गौतम	महिला	८	८०००	१५५६
३	५२८।०३७३८		तिलरुपा बराल	महिला	८	८०००	१५५३
४	५२८।१४३		कौशिला गुरुड	महिला	८	८०००	१५५८
५	१८६।१०६८		बुधरानी पालुडवा	महिला	८	८०००	१५८३
६	१००।५५		विष्णुमाया सुनुवार	महिला	८	८०००	२००१
७	८६८।१५१		मनरुपा पौडेल	महिला	८	८०००	१५८५
८	६३।५४२		तुलसादेवि पौडेल	महिला	८	८०००	२००३
९	१५८।१०१३		सरस्वता सुनुवार	महिला	८	८०००	२००२
१०	०१३०२८।८५		भिममाया सुनुवार	महिला	८	८०००	१५५४
११	०१३०२८।२४		मनमाया सुनुवार	महिला	८	८०००	१५५६
१२	६०८७।१११५		भिमादेवि खनाल	महिला	८	८०००	१५८५
१३	६०६८।१२७		हेडम्बादेवि गौतम	महिला	८	८०००	१५५६
१४	२८४।१२६२		लछीमा पाख्रीन	महिला	८	८०००	१५८७
१५	१२००।५५१		धनमाया नेपाल	महिला	८	८०००	२००२
१६	८०।२३५		तेजमाया अधिकारी	महिला	८	८०००	१५५५
१७	११६।१।१०१		विष्णुमाया भण्डारी	महिला	८	८०००	१५५१
१८	०११०२८।७३६		सरस्वता दाहाल	महिला	८	८०००	१५५८
१९	४५।०		नैनादेवि गौतम	महिला	८	८०००	२०००
२०	४६।१४६।३५८		पद्मकुमारी लिम्बुनी	महिला	८	८०००	१५५५
२१	१७०।११४६		पद्ममाया सुनुवार	महिला	८	८०००	२०००

२२	१००४।१२१		कौशिला बराल	महिला	ट	८०००	१५५०
२३	११५७।५७४		लक्ष्मीदेवि पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५२
२४	०८७२।४८६		जसोदा पौडेल	महिला	ट	८०००	२००२
२५	२००१ साल		पार्वतादेवि बराल	महिला	ट	८०००	२००२
२६	१०३७।७१३		अमृतमाया लिम्बु	महिला	ट	८०००	१५५३
२७	१४५।६५		पुण्यमाता पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५८
२८	४३३८४।०		कौशिला देवि पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५६
२९	१२०४।४		मेनकादेवि पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५०
३०	१६४।१२२४		मतीकुमारी मगर	महिला	ट	८०००	१५५५
३१	०७१८८४५४		धनमाया ढकाल	महिला	ट	८०००	१५८५
३२	४४३।८३१		आसमति लिम्बु	महिला	ट	८०००	२०००
३३	६०५।५०		दुर्गादेवि पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५६
३४	५५५।३७		सावित्रादेवि बराल	महिला	ट	८०००	१५५७
३५	७००८।१२४		चन्द्रावति पौडेल	महिला	ट	८०००	२००१
३६	३४।५५२		दमन्तादेवि दाहाल	महिला	ट	८०००	२०००
३७	१७७।१२१६		होमामाया राइ	महिला	ट	८०००	२००३
३८	१०१७२०१५०२		गामा तामाङ	महिला	ट		२०००
३९	०१३०२८।११		मायादेवि पौडेल	महिला	ट	८०००	१५५०
४०	८८०।४७१		जसमाया लिम्बु	महिला	ट		२००१
४१	४११।२३०		बुधमाया कामी	महिला	ट	८०००	१५५५
४२	३५५।७८६		विष्णुमाया दर्जि	महिला	ट	८०००	२००२
४३	०११०३७।७६		मनमाया वि.क.	महिला	ट	८०००	२०००
४४	१८३।८३८		कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	ट	८०००	२००४
४५	८११।५३८		खिन कुमारी बराल	महिला	ट	८०००	२००४
४६	६०।१८८०		बुद्धिमाया तामाङ	महिला	ट	८०००	२००२
४७			पुनमाया सुनुवार	महिला	ट	८०००	२००३
४८	०११०२०।८८		सुकमाया कामी	महिला	ट	८०००	२००४
४९	८१६।४४		फिपरानी लिम्बु	महिला	ट	८०००	२००४
५०	३।८०५		दुकलमाय पारिब्रन	महिला	ट	८०००	२००४
५१	४०३१।१०८३		दिलकुमारी सुनुवार	महिला	ट	८०००	२००४

५२	५६८।५५		श्रीमाया लिम्बु	महिला	८		२००२
५३	४६८।१०५		दिलमाया लिम्बु	महिला	८	८०००	१५५३
५४	४६५।१३०७		लिलामाया सुनुवार	महिला	८	८०००	१५५७
५५	०११३५५।१५		कृष्णकुमारी नेपाल	महिला	८	८०००	१५५७
५६	४५०।११५		धनमाया गुरुड	महिला	८	८०००	१५८७
५७	५०५।१२२		मनमाया गुरुड	महिला	८	८०००	१५५७
५८	५५२।१५		विष्णुमाया गुरुड	महिला	८	८०००	२००१
५९	२४८।१२२५		नरमाया पालुडवा	महिला	८	८०००	२०००
६०	०११०२८।२५०		हर्कमाया गुरुड	महिला	८	८०००	१५५७
६१	४३।५१८		जसमाया गुरुड	महिला	८	८०००	१५५०
६२	१३५२।१७५		कृष्णमाया राइ	महिला	८	८०००	१५५०
६३	२५०।३७१		मनरथा गुरुँ	महिला	८	८०००	१५५४
६४	४०५।१२५		चन्द्रमाया गुरुँ	महिला	८	८०००	१५८५
६५	०११०२८।५३४		पवित्रा गुरुँ	महिला	८	८०००	१५५५
६६	२३।१३१५		नैनकला पौडेल	महिला	८	८०००	२००४
६७	१२०५		माया गुरुँ	महिला	८	८०००	२०००
६८	४७०।१४२		उमादेवि गुरुँ	महिला	८	८०००	२००१
६९	३२।६५१		लालमाया गुरुँ	महिला	८	८०००	१५८७
७०	५०५।१२२		मनमाया गुरुड	महिला	८		१५५७
७१	६१६।५१६		अमृतमाया गुरुँ	महिला	८	८०००	१५५५
७२	०११०२८।५५३		गोमादेवि थुलुड	महिला	८	८०००	२००१
७३	४२।३६३		धनमाया गुरुँ	महिला	८	८०००	१००३
७४			हर्कमति गुरुँ	महिला	८	८०००	२००२
७५	५६४।५३		कृष्णमाया लिम्बु	महिला	८	८०००	२०००
७६	१६५।७।३५४		फिपरानी लिम्बु	महिला	८	८०००	१५५५
७७	६०५६।१३०२		लक्षिमा पौडेल	महिला	८	८०००	२००२
७८	३८२।२५३		सवित्रा गुरुड	महिला	८	८०००	२००४
७९	६०५५।१३		टोमादेवि पौडेल	महिला	८	८०००	२००४
८०	११०२८।२०४		नरमाया राई	महिला	८	८०००	२००४
८१	५३२		हरिमाया घिमिरे	महिला	८	८०००	२००३

८२	११६०१५७७		खोमादेवि पौडेल	महिला	८	८०००	२००५
८३	१२७३१३५३		देविमाया सुनुवार	महिला	८	८०००	२००५
८४	५५१२८		टेकमाया पौडेल	महिला	८	८०००	२००५
८५	१०१७४०३७४७		विष्णुमाया लिम्बु	महिला	८	८०००	२००५
८६	३३६१७६४		धनमाया पाख्रिड	महिला	८	८०००	२००४

१. नगरपालिका वा.नं. ८ (पुरुष)

जेष्ठ नागरिक

सि. नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर		वा.नं.	रकम	जन्म मिति
१	८३४१६०६		लाल ब. पालुडवा	पुरुष	८	८०००	१५८८
२	३००१३४३५		भिम प्र. पौडेल	पुरुष	८	८०००	१५५३
३	६३१४३		पहलमान पालुडवा	पुरुष	८	८०००	१५५०
४	०७६२१४७५		लाख ब. पाख्रिन	पुरुष	८	८०००	१५५०
५	१२१५१३०३		खेमनाथ नेपाल	पुरुष	८	८०००	१५५६
६	१७६११२१		धन ब. राइ	पुरुष	८	८०००	१५५०
७	६२१५४४		टिकाराम पौडेल	पुरुष	८	८०००	१५५५
८	८३८१२३८		चिरन्जिवि पौडेल	पुरुष	८	८०००	१५५७
९	३२१४४७		टेक ब. सुनुवार	पुरुष	८	८०००	१५५८
१०	५५२१५०८		इन्द्र ब. लिम्बु	पुरुष	८	८०००	१५५५
११	१२५१०		हर्कजंग घिसिंग	पुरुष	८	८०००	१५८२
१२	११६३१३०२		गंगाराम दाहाल	पुरुष	८	८०००	१५५१
१३	१२३१२५२		भिमलाल पौडेल	पुरुष	८	८०००	१५५८
१४	३२१४४७		कर्ण ब. सुनुवार	पुरुष	८	८०००	१५५७
१५	५०२१५६२		रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	८	८०००	१५५५
१६	४५११७०४५		लक्ष्मी प्र. पौडेल	पुरुष	८	८०००	१५५४
१७	११५५१५३४		मुक्तिनाथ पौडेल	पुरुष	८	८०००	२००१
१८	१५०११०५८		पूर्ण ब. खतिवडा	पुरुष	८	८०००	२००१
१९	२००१ साल		रन ब. गुरुङ	पुरुष	८	८०००	२००३
२०	१२६५१५५२		कालि ब. मगर	पुरुष	८	८०००	२००१
२१	५०१३४१५४२		राम प्र. पालुडवा	पुरुष	८	८०००	१५५८
२२	०५५४		प्रेम प्रसाद बराल	पुरुष	८	८०००	२००४

२३	१६६।४५५		दल ब. चँदरो	पुरुष	ट	₹०००	१५५६
२४	७८।७५३		रहरमान वर्देवा	पुरुष	ट	₹०००	२००३
२५	*@%.\$\$\$^		रत्न बहादुर सुनुवार	पुरुष	ट	₹०००	२००३
२६	६०४४		कैदारनाथ बराल	पुरुष	ट	₹०००	२००४
२७	११८६।४४०		धन बहादुर तामाड	पुरुष	ट	₹०००	२००३
२८	८८६।४८२		श्याम बहादुर तामाड	पुरुष	ट	₹०००	२००३
२९	%*.@&()		नेत्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	ट	₹०००	२००३
३०	६४।०३		कृष्ण बहादुर थापामगर	पुरुष	ट	₹०००	२००४
३१	४८१०७।८६६		धन बहादुर सुनुवार	पुरुष	ट	₹०००	२००४
३२	४८५४।८३१		चन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	ट	₹०००	२००३
३३	०११०२८।१८८		लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२००४
३४	३०४३७।१०८२		नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	ट	₹०००	२००४
३५	०१३८८।११०२		लक्ष्मी बहादुर सुनुवार	पुरुष	ट	₹०००	२००४
३६	६६२।५५		रत्न ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५७५
३७	२५०।१२६५१		कृष्ण प्र. नेपाल	पुरुष	ट	₹०००	१५५७
३८	१३५।५६७		राम ब. राई	पुरुष	ट	₹०००	१५५४
३९	५७७।१२४		लाल ब. लिम्बु	पुरुष	ट	₹०००	१५५०
४०	१३७।५४४		गज्ज सि. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५८६
४१	५७७३२।७५२६		मान ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५५८
४२	१२५।६७८		पदम ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५५५
४३	५३०।८६६७		विर ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५५८
४४	४६५।६		शेर ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५५८
४५	१८५४०।१३१		प्रशुराम पौडेल	पुरुष	ट	₹०००	१५५५
४६	२१७०।०		कोमल प्र. पौडेल	पुरुष	ट	₹०००	१५५६
४७	१२०५।६५३		सनमान गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	१५५५
४८	३२५।०३५		नर ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२०००
४९	१६१०।४०६		नर ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२००१
५०	३५६।१०६५		डिल्ली प्र. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२०००
५१	५२७।३५२		रन ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२००१
५२	३३०२।१।५५		पदम ब. गुरुड	पुरुष	ट	₹०००	२०००

५३	५०८।१२१		गज्ज ब. गुरुड	पुरुष	८	८०००	२००२
५४	६३४।३१		धन ब. गुरुड	पुरुष	८	८०००	२००२
५५	१३६३।५०		राम ब. गुरुड	पुरुष	८	८०००	२०००२
५६	३६०।३१५		ललित ब. पालुडवा	पुरुष	८	८०००	२००२
५७	१२०।१२१		देउ प्रसाद घिसिड	पुरुष	८	८०००	२००४
५८	११६८।५६८		मिम बहादुर मगर	पुरुष	८	८०००	२००३
५९	११३६।६१०		प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	८	८०००	२००४
६०	५०३।१२४०		चन्द्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	८	८०००	२००५
६१	१२०२।३५८		डिक बहादुर सुनुवार	पुरुष	८	८०००	२००५
६२	१११।११६५		भरहाड लिम्बु	पुरुष	८	८०००	२००५
६३	०१०।०४००८४८		पशुराम गौतम	पुरुष	८	८०००	१५५३
६४	१११६।८२		घनश्याम पौडेल	पुरुष	८	८०००	२००५

फु.न.पा. वडा नं. ८ जेष्ठ नागरिक

ण	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	लिड.	जन्म मिति	रकम	हस्ताक्षर
१	११२६।५१६	पवित्रा भट्टराइ	महिला		८०००	उपचार खर्च समेत
२	२१९।१०८७	शारदा महत	महिला	१९८६	८०००	उपचार खर्च समेत
३	३२९।३०१	विष्णुमाया तामाड.	महिला	१९९१	८०००	उपचार खर्च समेत
४	१४४	भिममाया कार्की	महिला	१९८१	८०००	उपचार खर्च समेत
५	११५२४।	मायादेवी कार्की	महिला	१९८८	८०००	उपचार खर्च समेत
६	९२६।१४८	इवादेवि बस्नेत	महिला	१९९४	८०००	उपचार खर्च समेत
७	८६५।२१९	इन्द्र ब. मादेन	पुरुष	१९९२	८०००	उपचार खर्च समेत
८	७०६।४६९	ललित ब. कार्की	पुरुष	१९८७	८०००	उपचार खर्च समेत
९	५६६।१८०	हरि प्र. कार्की	पुरुष	१९८७	८०००	उपचार खर्च समेत
१०	०११२६।६५	धनमाया कार्की	महिला	१९९०	८०००	उपचार खर्च समेत
११	११७२।१८३	गौरीशंकर भट्टराइ	पुरुष	१९८९	८०००	उपचार खर्च समेत
१२	११६०।१६८	भगीरथ बराल	पुरुष	१९८९	८०००	उपचार खर्च समेत
१३	११६१।२१५	नर्वदादेवी बराल	महिला	१९९१	८०००	उपचार खर्च समेत
१४	११५०।५३३	अग्नी प्र. भट्टराइ	पुरुष	१९९२	८०००	उपचार खर्च समेत
१५	१८९४। २४७	भीम बहादुर गुरुड.	पुरुष	१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
१६	१८९५।२७९	धनमाया गुरुड	महिला	१९९४	८०००	उपचार खर्च समेत
१७	५९२८६।१९५१	लक्षिमाया गुरुड	महिला	१९९२	८०००	उपचार खर्च समेत
१८	१५९७।१९२	गर्ज ब. गुरुड	पुरुष	१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
१९	१७५०।१०२२१	देउकुमारी हेल्लोक	महिला	१९९७	८०००	उपचार खर्च समेत

२०		१८८६।७४	पेम्बा शेर्पा		पुरुष	१९९४	८०००	उपचार खर्च समेत
२१		१०३।९४८	धन ब. शेर्पा		पुरुष	१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
२२		२१६।९४७	पासाड शेर्पेनी	महिला		१९९०	८०००	उपचार खर्च समेत
२३		४०।११९२७	लक्ष्मिमाया गुरुड	महिला		१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
२४		२३।११३९४	रनमाया लिम्बु	महिला		१९९१	८०००	उपचार खर्च समेत
२५		१२।११०६	नरमाया गुरुड.	महिला		१९८०	८०००	उपचार खर्च समेत
२७		१८९।३४३	विष्णुमाया गुरुड	महिला		१९८३	८०००	उपचार खर्च समेत
२८		१५।७।२८६	बलराम दाहाल		पुरुष	१९९३	८०००	उपचार खर्च समेत
२९	१०।४५०		धर्म प्र. मादेन		पुरुष	१९९१	८०००	उपचार खर्च समेत
३०		१९३।३।७७	सावित्रा गुरुड	महिला		१९८९	८०००	उपचार खर्च समेत
३१	०१।०१।३।८।१८		फुलमाया मोक्तान	महिला		१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
३२		२५।०।४।६।४२	रण ब. मादेन		पुरुष	१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
३३	४।७।४।०।१।९।९१		जगमाया गुरुड	महिला		१९८९	८०००	उपचार खर्च समेत
३४		३४।०।९।३।१।६।६।७	नन्दमाया गुरुड	महिला		१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
३५	१।६।६।०।२।९।६		लक्ष्मिमाया गुरुड	महिला		१९८७	८०००	उपचार खर्च समेत
३६		१।७।०।८।५।२।६।८	रन ब. मादेन		पुरुष	१९८५	८०००	उपचार खर्च समेत
३७		६।९।२।१।०।२।५	धनमाया गुरुड	महिला		१९८७	८०००	उपचार खर्च समेत
३८		१।१।३।४।१।३	दाताराम बराल		पुरुष	१९९२	८०००	उपचार खर्च समेत
३९		१।१।३।६।१।१।८	चन्द्रमाया बराल	महिला		१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
४०		१।५।१।१।३।१।५	पदममाया भट्टराई	महिला		१९९०	८०००	उपचार खर्च समेत
४१	०।१।०।२।६।४।५		लाल ब. लिम्बु		पुरुष	१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
४२		४।६।२।५।५।५।४।७	यमकान्त भट्टराई		पुरुष	४	८०००	उपचार खर्च समेत
४३	१।५।३।६।२।९।०		टिकामाया गुरुड.	महिला		१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
४४		२।१।७।०।४।६।८	भीम प्रसाद मादेन		पुरुष	१९९६	८०००	उपचार खर्च समेत
४५		१।०।३।१।१।५।१	हरिमाया भट्टराई	महिला		१९९६	८०००	उपचार खर्च समेत
४६		१।२।८।७।३।७।८	मधुसुदन गौतम		पुरुष	१९९७	८०००	उपचार खर्च समेत
४७		१।३।१।१।५।३	मान ब. गुरुड.		पुरुष	१९९७	८०००	उपचार खर्च समेत
४८		७।७।०।८।५।४।१	सेर ब. कार्की		पुरुष	१९९७	८०००	उपचार खर्च समेत
४९		८।१।८।२।३।९	आस ब. मादेन		पुरुष	१९९८	८०००	उपचार खर्च समेत
५०	१।६।१।४।४।४।६।०		सेर ब. मादेन		पुरुष	३	८०००	उपचार खर्च समेत
५१		१।६।३।६।३।२।६	सेर ब. लिम्बु		पुरुष	३	८०००	उपचार खर्च समेत
५२		७।३।३।४।२।०।६।९	निमासाङगे शेर्पा		पुरुष	१	८०००	उपचार खर्च समेत
५३	३।८।५।१।०		उमादेवि भट्टराई	महिला		५	८०००	उपचार खर्च समेत
५४		१।७।८।३।३।०।५	गंगामाया गुरुड.	महिला		१	८०००	उपचार खर्च समेत
५७		१।४।८।२।३।१।९	केदारनाथ पौडेल		पुरुष	१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
५८		१।६।३।८।१।१।३	गौमाया गुरुड	महिला		१९९४	८०००	उपचार खर्च समेत

५९		२५११५९८	गंगामाया गुरुड	महिला		१९९७	८०००	उपचार खर्च समेत
६०		१९४४१२३७	जसुता गुरुड	महिला		१९८८	८०००	उपचार खर्च समेत
६१		१९४३४४४	भक्त ब. गुरुड		पुरुष	१९८९	८०००	उपचार खर्च समेत
६२		४५४०४३५	कृष्णमाया भट्टराइ	महिला		१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
६३		१९८७२८	टसी शेर्पा		पुरुष	१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
६४		१२३७५२२	भिम ब. गुरुड		पुरुष	१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
६५	०१०३०२६१२६		सरीमाया गुरुड	महिला		१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
६६		४४६१२१	संचमाया लिम्बु	महिला		१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
६७	०१०३०२६४५		तुलसादेवि दाहाल	महिला		१९८८	८०००	उपचार खर्च समेत
६८		१३९९४५	दिल ब. गुरुड		पुरुष	१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
६९		१८७२३०८	नर ब. गुरुड.		पुरुष	१	८०००	उपचार खर्च समेत
७०		१७०६१२१६	हर्क ब. लिम्बु		पुरुष	७	८०००	उपचार खर्च समेत
७१		१२५८३२३	मनमाया गौतम	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
७२		५२९४४२	लोकराज खड्का		पुरुष	३	८०००	उपचार खर्च समेत
७३			पुण्य प्र. बराल		पुरुष		८०००	उपचार खर्च समेत
७४	१९४१११०		मान ब. लिम्बु		पुरुष	३	८०००	उपचार खर्च समेत
७५		८४३५१२	पशुपति निरौला		पुरुष	६	८०००	उपचार खर्च समेत
७६		१८२११७३	डने शेर्पा		पुरुष	१	८०००	उपचार खर्च समेत
७७	२०४२४१००१		हर्क ब. लिम्बु		पुरुष	८	८०००	उपचार खर्च समेत
७८		२४६	लक्ष्मी प्र. भट्टराइ		पुरुष	६	८०००	उपचार खर्च समेत
७९		८७५१२१८	हिमादेवी खतिवडा	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
८०	२०१३२१०३		बममाया लिम्बु	महिला		३	८०००	उपचार खर्च समेत
८१		१९२५३४	दावा फुटी शेर्पा	महिला		१	८०००	उपचार खर्च समेत
८२		२१९४	कृष्णमाया मादेन	महिला		२००१	८०००	उपचार खर्च समेत
८३		१०३४३५	रघुनाथ भण्डारी		पुरुष	२००१	८०००	उपचार खर्च समेत
८४		८११४११९	नन्दमाया पोखरेल	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
८५			ललितमाया गुरुड.	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
८६			सुकमाया लिम्बु मादेन	महिला		२००३	८०००	उपचार खर्च समेत
८७	३४११ ४६१		जानुका बराल	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
८८		४४१२७५	प्रेम वहादुर महतारा		पुरुष	२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
८९		२२४१२७६	गोमा महतारा	महिला		२००३	८०००	उपचार खर्च समेत
९०		३१०३११३६	नैनकला मादेन	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
९१		३३९१२२१	भिम प्र. न्यौपाने		पुरुष	२००१	८०००	उपचार खर्च समेत
९२		३२११४८	दमन्ता पौडेल	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
९३	४८१७६१०१		बुद्धिमान यड.देन लिम्बु		पुरुष	२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
९४		१७०४१९८	दाहीलाक्पा शेर्पा		पुरुष	२००२	८०००	उपचार खर्च समेत

९५		शेर बहादुर लिम्बु		पुरुष		८०००	उपचार खर्च समेत
९६	११३५१४६१	वेदमाया भण्डारी	महिला		२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
९७	१७५४१४१	निमा डोमा लामा	महिला		१९९२	८०००	उपचार खर्च समेत
९८	३३१ १२४३	लिलामाया गुरागाई	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
९९	११५२९	हर्क माया लिम्बु	महिला			८०००	उपचार खर्च समेत
१००	५००७३१ १०९४	हिममाया वस्नेत	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
१०१	४५२१५५३३	नेनकला पोख्रेल	महिला		५	८०००	उपचार खर्च समेत
१०२	५७७२२७	इन्दिरा देवी पोख्रेल			५	८०००	उपचार खर्च समेत
१०३	१३८११ ५५७	दिब्यलोका पोख्रेल	महिला		५	८०००	उपचार खर्च समेत
१०४	०११०२६१ १४०	आवुहाड.मा लिम्बुनी	महिला		५	८०००	उपचार खर्च समेत
१०५	८८८११५४२	बुधमाया लिम्बु	महिला		५	८०००	उपचार खर्च समेत
१०६	९१८११४९२	भुनमाया रोक्का	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
१०७	७१५१ १४६	मनमाया कार्की	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
१०८	२३५१८३६	लक्षिमा कार्की	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
१०९	०११०२६१ ८१	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
११०	१३९	जमुना कार्की	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
१११	७१०१ ५१८	पवित्रा भण्डारी	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
११२	३४६१८७९	विन्दमाया कार्की	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
११३	७५१ १२९३	वेदमाया कार्की	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
११४	३२०१३१९	बुधरानी लिम्बु	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
११५	२७११३३७	टेककुमारी पौडेल	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
११६	३०१ १९०७	लक्षिमादेवि महतारा	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
११७	२०११ १७३१	पूर्णमाया गुरुड.	महिला		१	८०००	उपचार खर्च समेत
११८	१४३७५०८	नरमाया गुरुड.				८०००	उपचार खर्च समेत
११९	१९९०१ २०४	धन कुमारी गुरुड.	महिला		९	८०००	उपचार खर्च समेत
१२०	१५०११६४३	पद्ममाया गुरुड.	महिला		२	८०००	उपचार खर्च समेत
१२१	३४३२४१५४	आसमाया लिम्बु	महिला		२	८०००	उपचार खर्च समेत
१२२	१६२०१२२७	श्रीमता गुरुड.	महिला		२	८०००	उपचार खर्च समेत
१२३	३५६११४८७	गौरीमाया गुरुड.				८०००	उपचार खर्च समेत
१२४	१४४१२३१	चन्द्रमाया गुरुड.	महिला		४	८०००	उपचार खर्च समेत
१२६	४६५८३	दिलमाया लिम्बु	महिला		३	८०००	उपचार खर्च समेत
१२७	१२४३८१	बुधरानी लिम्बु	महिला		३	८०००	उपचार खर्च समेत
१२८	९२६५७४	पृथ्वीमाया उदास	महिला		३	८०००	उपचार खर्च समेत
१२९	२४६१८०२	विष्णुमाया घिमिरे	महिला		६	८०००	उपचार खर्च समेत
१३०	४४५९१२१	जानुका अधिकारी	महिला		७	८०००	उपचार खर्च समेत
१३१		हिमाया उदास	महिला		३	८०००	उपचार खर्च समेत

१३२	१२४१७२५९	पवित्रा भण्डारी	महिला		९	८०००	उपचार खर्च समेत
१३३	१२४१७२५९	मान ब. दमाई		पुरुष	१९९२३१४	८०००	उपचार खर्च समेत
१३४	२४४११४१९	रत्न वहादुर कामी		पुरुष	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१३५	१४४१५३२	जै वहादुर दर्जि		पुरुष	१९९४	८०००	
१३६	४५१८१५८९	धनमाया दर्जि		पुरुष	२००३	८०००	
१३७	१९२९१६७	फुपुडोमा शेर्पा		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१३८	१७६५१०९३	दिलमाया गुरुड.		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१३९	१२२१५९९	बुधमती लिम्बु		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१४०	९०१९२८	टेकमाया लिम्बु		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१४१	०१३०२६१७७	विमला बराल		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१४२	०११०२६१२४	नरमाया कार्की		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१४३	१७७११६७५	विचमाया लिम्बु		महिला	२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१४४	१९९५६९	मिडमा लमु शेर्पा		महिला	२००३	८०००	उपचार खर्च समेत
१४५		नारायण प्रसाद गुरु			२००३	८०००	उपचार खर्च समेत
१४६	१७२५१२१०	जोग माया गुरु			२००३१०१२२	८०००	उपचार खर्च समेत
१४७	३०७२५८	वृख वहादुर लिम्बु			१९९९	८०००	उपचार खर्च समेत
१४८	६२४२१३६७	यमनाथ पोख्रेल			२००२१०१२२	८०००	उपचार खर्च समेत
१४९	१३२६१७२	अम्बिका देवी निरौला			२००३१११५	८०००	उपचार खर्च समेत
१५०	१५६५३९	कृष्ण प्रसाद लिम्बु			२००३१२३०	८०००	उपचार खर्च समेत
१५१	२६२५३५	लाक्पा शेर्पा			२००३१२१४	८०००	उपचार खर्च समेत
१५२	३०४५१०५	सर्वा वहादुर लिम्बु			२००३१२२०	८०००	उपचार खर्च समेत
१५३	३०७१०३३४	पदम प्रसाद भटराई			२००४०१०५	८०००	उपचार खर्च समेत
१५४	१९००३१२१११	भागिमान गुरु			२००३१२१	८०००	उपचार खर्च समेत
१५५	१६१११५५४	राम प्रसाद लिम्बु			२००३२१९	८०००	उपचार खर्च समेत
१५६	११८८९१४३८	दल वहादुर गुरु			२०००१०१०४	८०००	उपचार खर्च समेत
१५७	७५४	श्रीवहादुर लिम्बु			२००१११९	८०००	उपचार खर्च समेत
१५८	१९८१०४७	नरमाया भटराई			२००१	८०००	उपचार खर्च समेत
१५९	१०१७३०२३४३	सहरसिँ मादेन			२००२	८०००	उपचार खर्च समेत
१६०	७५६६२९९	राम वहादुर लिम्बु			१९९८	८०००	उपचार खर्च समेत
१६१	३४१५०९	गंगा वहादुर रेग्मी			१९९५	८०००	उपचार खर्च समेत
१६२	७१३४९	कृष्ण कुमारी न्यौपाने			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१६३	६९१९३६२	पेम्बा फुटी शेर्पा			२००४३१५	८०००	उपचार खर्च समेत
१६४	३५५१३९४	सरकीनी गुरु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१६५	१४००३१९	दिलमाया गुरुड.			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१६६	९१२७२	गणेश वहादुर लिम्बु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१६७	३८१	देवी प्रसाद गुरागाई			२००३	८०००	उपचार खर्च समेत

१६८	१६१११७०७	लक्ष्मी माया लिम्बु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१६९	१४४१३२९	नर ब. लिम्बु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१७०	१४०८४०७	प्रेम वहादुर लिम्बु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१७२	३२४१४०५	केशर वहादुर गुरु			२००४	८०००	उपचार खर्च समेत
१७३	९११२६३	लाक्पा दिकी शेर्पा			२०००	८०००	उपचार खर्च समेत

वडा नं. ६

सि.नं.व्दस्व्दस्व्द	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ड.	ठेगाना वा.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	७११०२६१९९		जसमाया वि.क.	महिला	२००५१४३	४०००	
२	३५१२४३९		ललित ब. दर्जि	पुरुष	२००८१०६१०९	४०००	
३	१०५५६		रनमाया वि.क.	महिला	२००९१९१५	४०००	
४	१८७४१४७		जयमान कामी	पुरुष	२०१०५१३	४०००	

वडा नं. ६

प	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ड.	ठेगाना	रकम	हस्ताक्षर	कैफियत
१			विनिता मादेन	महिला	२०६०१२२१	८०००		पु.अ.
२	२००२४१२११४		गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४१२११५	८०००		पु.अ.
३	०११०२६१९८८		सुरेन्द्र पतडवा	पुरुष	२०४१५१९८	८०००		पु.अ.
४	३४०४४३१६७		भूपेन्द्र मादेन	पुरुष	२०१८१५६	८०००		पु.अ.
५			बद्विबिक्रम दाहाल	पुरुष	४	२४००		आ.अ.
६			कमल तामाड.	पुरुष	६	८०००		पु.अ.
७			श्याम ब. कार्की	पुरुष	६	२४००		आ.अ.
८			मौसम गुरुड.	पुरुष	१	२४००		आ.अ.
९			विर ब. साँवा	पुरुष	७	२४००		आ.अ.
१०			ओमा कार्की	महिला	६	२४००		आ.अ.
११			सिर्जना लिम्बु	महिला	८	२४००		आ.अ.
१२			रमेश घिमिरे	पुरुष	४	२४००		आ.अ.
१३			राजु लिम्बु	पुरुष	७	२४००		आ.अ.
१४			तुलसा देवी गुरु	महिला		८०००		पु.अ.
१५			निमदिकी शेर्पा	महिला		२४००		आ.अ.
१६			सुजन मादेन	पुरुष		२४००		आ.अ.
१७			अनिश लिम्बु	पुरुष		२४००		आ.अ.
१८			शोभित लिम्बु			८०००		पु.अ.
सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ड.	ठेगाना वा.नं.	रकम	हस्ताक्षर	
१	११२४		सुखमाया लिम्बु	महिला	२००५	४०००		

२	१७३१५३		अम्बिका बुढाथोकी	महिला	२००५	४०००
३	०१३०२६१०५		सन्धमाया लिम्बु	महिला	२००९१९१५	४०००
४	३४९१३२०५		प्रेमकुमारी महतारा	महिला	२००६१२१५	४०००
५	४६४८५१६३७००		नैनकला चम्लागाई	महिला	२०१६२२२	४०००
६	१०२६१८५२००		भिममाया कार्की	महिला	६	४०००
७	२०१६९८०		नरमता गुरुड.	महिला	२००६१०२७	४०००
८	१६४१७९१०		श्रीमती फुटिक शेर्पेनी	महिला	२००८१०२९	४०००
९	६०२३१५९३४		लाक्या डोमा शेर्पा	महिला	२०१९३१०	४०००
१०	३११४१५३१३		देवी गुरु	महिला	२०२५१२२	४०००
११	४७४५७५६०६		सावित्रा गुरु		२०२३६२३	४०००
१२	२०४८०२०५६		लाक्या शेर्पा		२०२४१२२	४०००
१३	२०१५६२०१५		फुफुटी शेर्पा		२०१८११४	४०००
१४			प्रतापरानी लिम्बु		२०३०११२	४०००
१५			सरस्वता गुरु		२०२७	४०००
१६	३१२६		पवित्रा लिम्बु		२०१३	४०००
१७	१०३०१५१४९		लाक्या डोमा शेर्पा		२०४६१०७	४०००
१८		१८२७३०३	दावा किपा(लाक्यु) शेर्पा	दावा किपा(लाक्यु) शेर्पा	२०१५१११	४०००
१९	९५०१७७६		जैमाया मादेन		२०१२	४०००

एकल महिला वडा नं. ९

सि.नं.बुद्धसङ्घ	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लिङ्.	ठेगाना वा.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	११९०८२१८		केशकुमारी गौतम	महिला	२०१०१५	४०००	
२	११६५१२२४		गंगादेवि बराल	महिला	२०१२	४०००	
३	११५९१२९६		पुण्यमाता घिमिरे	महिला	२००८	४०००	
४	४०८०१७००		भुन कुमारी कार्की	महिला	२०११	४०००	
५	४६४१३९		इन्दिरा देवि पोखरेल	महिला	२००५	४०००	
६	३१८६१३५४		सावित्रा घिमिरे	महिला	२०२१	४०००	
७	१२९११७५१		राधा अधिकारी	महिला	२०१७१२२९	४०००	
८	१९९४१४५		लाक्या दिक्ती शेर्पा	महिला	२०१०	४०००	
९	५८५४३२८८६		फूलमाया लिम्बु	महिला	२०१९	४०००	
१०	५९४१९०		नर्वदा आचार्य	महिला	२०१५	४०००	
११	२९७५१२२७२		धनमाया भण्डारी	महिला	२०१९६११	४०००	
१२	३३१९९६		डिल्लीकुमारी लिम्बु	महिला	२०१०३१५	४०००	
१३	२२१८७१		मनमाया गुरुड.	महिला	२०१५	४०००	
१४	११७३२१४		गोमादेवि महत	महिला	२०१८	४०००	
१५	३०७७२१९७		लक्षिमाया लिम्बु	महिला	२०१६११६	४०००	
१६	२७२१३४१		चन्द्रकुमारी महतारा	महिला	२०१२४१	४०००	
१७	१२३०१६५१		नरमाया लिम्बु	महिला	२०१०	४०००	
१८	३६०३०५२६१		ललितकुमारी लिम्बु	महिला	२०१०११	४०००	
१९	०११०२६३०८		पेम्बी शेर्पा	महिला	२०२०१०१५	४०००	
२०	१७८१३२		मिडमा शेर्पा	महिला	२०१५	४०००	
२१	१८८२११६६१		छोक्की लामा	महिला	२०१४	४०००	

२२	१६४१७९१		फूटी शेर्पेनी	महिला	२००८	४०००	
२३	२२११५८३		फूलमाया कामी	महिला	२०२२।८।१५	४०००	
२४	०१३०२६।१३७		रनमाया दर्जि	महिला	२०१८।२।७	४०००	
२५	४७३।४०९		भिमदेवि कमेनी	महिला	२००८	४०००	
२६	२८८६।३९०		कालुमाया कमेनी	महिला	२०२३।४।१०	४०००	
२७	२९६।२५४		फूलमाया लिम्बु	महिला	२०१०।१।११	४०००	
२८	०११०२६।१२६		डोमा शेर्पा	महिला	२०४२।५।१५	४०००	
२९	१७२।१७६१		पेम्बाफुटी शेर्पा	महिला	२०१६	४०००	
३०	१७५९।१०७		निमा फुटी शेर्पा	महिला	२००६	४०००	
३१	०११०२६।१५५		निमाफुटी शेर्पा	महिला	२०१८।१।१५	४०००	
३२	११०२६।३७७		निरामाया लिम्बु	महिला	२०२२।४।२५	४०००	
३३	५५००।७५७७४		पासाड. फुटी शेर्पा	महिला	२०१८।१।२६	४०००	
३४	५१७९।१९४७		तुलसा कार्की	महिला	२०१६।०८।१३	४०००	
३५	२।१६९८		नरमाया गुरुड.	महिला	२००६	४०००	
३६	५।३१३८		हांमोति लिम्बु	महिला	२०२०	४०००	
३७	१८६४।७४०		लाक्पा दिकी शेर्पा	महिला	२०२५।१।०३	४०००	
३८	३२३२५।२११७		मिडमा लामु शेर्पा	महिला	२०३०।५।१४	४०००	
३९	१४०२६।१३४		चन्द्रमाया मादेन	महिला	२००९।२।१२	४०००	
४०	५०।३०३५		नरमाया थापा	महिला	२०२३	४०००	
४१	०११०२६।६१३		पेम्बाफुटी शेर्पा	महिला	२०५०।१।०।२	४०००	
४२	७२७		भक्तमाया थापा	महिला	२०२३	४०००	
४३	३१८७०।००११७		गीता गौतम	महिला	२०४५।१।२।२०	४०००	
४४	११०१।७।४८		धनमाया महत	महिला	२०१४।४।१५	४०००	
४५	१०१।७।१००६७५		शुसिला श्रेष्ठ	महिला	२००८।१।१०।४	४०००	
४६	१३०२६।१०५		सन्चमाया लिम्बु		२०२९।०९।१५	४०००	
४७	३११।१४४६		वुधरानी लिम्बु		२०१०।०३।१२	४०००	
४८	११४६०।३१७९		नानीमाया मादेन		२०२५	४०००	
४९	१०१७२।०१४१५		सानमाया वि.क.		२०१८।१।१०।७	४०००	
५०	२१।२१		निमा लमु शेर्पा		२०२१।७।१०	४०००	
५१	१६२५।२०४		दिल कुमारी लिम्बु		२०१७	४०००	
५२	१३०२६।१५३		फुलमाया मादेन		२०१९।९।१५	४०००	
५३	११०२६।५५		चन्द्र कुमारी मादेन		२००८।१।१०	४०००	
५४		मिडमा लमु शेर्पा	मिडमा लमु शेर्पा	महिला	२०१०	४०००	

दलित बालबालिका वडा नं. ८

सि.नं.	नाम, थर	नाम, थर	लिड.	ठेगाना वा.नं.	जन्म मिति	रकम	हस्ताक्षर
१		करिना कालिकोटे	म	३	2071.3.14	१६००	
२		गंगा लोहार	पु	४	2070.10.8	१६००	
३		रेमिका दर्जी	म	३	2070.7.8	१६००	
४		सुमन कार्कि ढोली	पु	३	2070.12.12	१६००	
५		तिलविक्रम कालिकोटे	पु	७	2070.7.18	१६००	

६		पुकार कालिकोटे		पु	७	2071.6.19	१६००
७		जविन कालिकोटे		पु	६	2070.4.8	१६००
८		नविन साकी	पु		६	2070.4.31	१६००
९		सरोज कामी	पु		६	2070.12.12	१६००
१०		हेमन्त गजमेर		पु		2071.10.27	१६००
११		सृष्टि गजमेर	म			2069.12.25	१६००
१२		मनराज विश्वकर्मा		पु		2071.12.19	१६००
१३		सिमा वि.क.	म			2072.2.1	१६००
१४		सुजा वि.क.		पु		2070.9.18	१६००
१५		सन्देश कामी		पु		2071.10.19	१६००
१६		चिरन गजमेर		पु		2072.2.2	१६००
१७		प्रतिभा नेपाली	म			2070.12.2	१६००
१८		सम्राट वि.क				2073.3.21	१६००
१९		स्नेहा कालिकोटे				2072.4.15	१६००
२०		सक्षम सुतार कार्की				2072.2.2	१६००
२१		सविता आछामी				2072.9.13	१६००
२२		रमित विक				2072.12.23	१६००
२३		शितल विक				2072.3.30	१६००
२४		समित घतानी				2073.2.28	१६००
२५		तृप्ती कालिकोटे विक				2073.9.10	१६००

नगरपालिका वार्ड नं २

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
१	०११०२७१७२५		दुर्गामाया साकी	महिला	२	४०००	२००६
२	०१०३०२७१६३		इन्द्रमाया साकी	महिला	२	४०००	२००७
३	३१४०५१५३२		लिलादेवि कमिनी	महिला	२	४०००	२००८
४	३०१०१०१९६३१		रत्नमाया कामी	महिला	२	४०००	२००६
५	१५७२११०७		चन्द्रमाया साकी	महिला	२	४०००	२००५
६	५३६१३६३		धनमाया दर्ज	महिला	२	४०००	२००५
७	०११०२७६६६		फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	२	४०००	२००५
८	२०४६१४१७		धनमाया साकी	महिला	२	४०००	२०१२
९	१०१७३०२६२२		अम्बीका विश्वकर्मा	महिला	२	४०००	२०१३
१०	३२०४९१२२७		फलमाय साकी	महिला	२	४०००	२०१४
११	१३०२७१६७		गंगादेवि मराती	महिला	२	४०००	२००५
१२	११०२७६६५		सानुमाया साकी	महिला	२	४०००	२००५
१३	१९५३१६७		राधादेवि दर्ज	महिला	२	४०००	२००१५

१४			पुना दमाई	महिला	२	४०००	२०११
----	--	--	-----------	-------	---	------	------

नगरपालिका वा.नं.१पालिका २

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि	वा. नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	५६०१२०१४		देवि बहादुर सकी	पुरुष	२	४०००	२०१०
२	२		रन बहादुर सर्की	पुरुष	२	४०००	२०११
३			धर्मराज नेपाली	पुरुष	२	४०००	२०१०
४	६५८७०१८१०४		बूँड नेपाली	पुरुष	२	४०००	२०१२
५	१८१५१९		मान बहादुर दमा	पुरुष	२	४०००	२०१४
६	५३१३३२		लक्ष्मी प्र कामी	पुरुष	२	४०००	२००७
७	१६९२१२०४७		एक बहादुर सर्की	पुरुष	२	४०००	२००७
८	६११२६१		प्रेमलाल विश्वकम	पुरुष	२	४०००	२०१४

नगरपालिका वा.नं.२पालिका ३

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि	वा. नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	३५७८१७०६		पवित्रादेवि कामी	महिला	३	४०००	२००७
२	३७०१११४२		नरमाया कामी	महिला	३	४०००	२००६
३	५८३६५१७५१८		बुद्धमाया कामी	महिला	३	४०००	२००५
४	०११०२०१७०१		पार्वता सर्की	महिला	३	४०००	२००६
५	१२५३८१८८		सरिमाया सर्की	महिला	३	४०००	२००६
६	०११०२७१११३५		तुलसा वि.क.	महिला	३	४०००	२००६
७	०११०२७११६२०		नरमाया कामी	महिला	३	४०००	२००५
८	०११०२७११३८२		नन्दकुमारी सर्की	महिला	३	४०००	२००७
९	०११०२७१८६६		फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	३	४०००	२००७
१०	५२७१५१५३		मधुकला कमिनी	महिला	३	४०००	२००५
११	५४८४५१७३		लिलामाया साक्री	महिला	३	४०००	२०१३
१२	३७८१०११६०४		नर्वदा देवि मग्राती	महिला	३	४०००	२००७
१३	५३६११३८३		धनमाया दर्जि	महिला	३	४०००	२००५
१४	७११०५५२		कमला देवि वि. क	महिला	३	४०००	२०१४
१५	५३०५१२७५५		मैया देवि खाति	महिला	३	४०००	२०१४

नगरपालिका वा.नं. २

३

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
१	३४५८१५४९		डम्बर ब. सर्की	पुरुष	३	८०००	२००६
२	७०५४१८		सहविर कामी	पुरुष	३	४०००	२००७

३	२११११३५९		धन ब. सिवा	पुरुष	३	४०००	२००७
४	३५६८५१२६		धन ब. कामी	पुरुष	३	४०००	२०१०
५	१३८५५२७		लाल ब. दर्जि	पुरुष	३	४०००	२००७
६	४०५		दुर्गा सिंह सार्की	पुरुष	३	४०००	२०११
७	३८४७१६३		गणपति कालिकोटे कामी	पुरुष	३	४०००	२०१२
८	२०१९१२१८४		मान बहादुर सार्की	पुरुष	३	४०००	२०१४
९	५७६४७३		पदम ब. कामी	पुरुष	३	४०००	२०१४
१०	११०२७११०७		लाल ध्वोज सार्की	पुरुष	३	४०००	२००४

नगरपालिका वा.नं. :पालिका १

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
१	०११०२७११५२६		कमला सार्की	महिला	१	४०००	२००७
२	५०१७५		गोमा विश्वकर्मा	महिला	१	४०००	२०१०
३	०१३०२७११७१		मनकुमारी नेपाली	महिला	१	४०००	२०१२
४	१०१७१००८६८		खड्कमाय सार्की	महिला	१	४०००	२०१०
५	२६७१५५		डिल्लीमाया कमेनी	महिला	१	४०००	२००७

नगरपालिका वा.नं. :पालिका १

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	४०८६८२३२		रविलाल सार्की	पुरुष	१	४०००	२०११

नगरपालिका वा.नं. ४

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
१	१२९७६३५		दिलमाया दर्जि	महिला	४	४०००	२००५
१	२८११६		देविमाया दर्जि	महिला	४	४०००	२०१२

नगरपालिका वा.नं. ४

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
१	५१७५११२९६		भक्त ब. दर्जि	पुरुष	४	४०००	२००६
२	२९५२०		कुल ब. दर्जि	पुरुष	४	४०००	२०१०
३	७६६९१३३१७		मनोज कु. दर्जि	पुरुष	४	४०००	२००८
४	२७११६०१		मान बहादुर दर्जि	पुरुष	४	४०००	२००८

नगरपालिका वा.नं. ५

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म मिति
--------	--------------	---------	---------	------	---------	-----	-----------

१	२९८८१२९३४		टिकामाया दमाइ	महिला	५	४०००	२०१२
२	६०४१४०३९		विष्णुमाया कामी	महिला	५	४०००	२००५
३	५९८१४०४८		खिनीमाया वि.क	महिला	५	४०००	२०१२
४	६२९१४०२		देउका विश्वकर्मा	महिला	५	४०००	२००८
५	७६७२१४१७१		मनकुमारी नेपाली	महिला	५	४०००	२००५

नगरपालिका वा.नं. ५

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	४०५		सल ब. सार्की	पुरुष	५	४०००	२०१०
२	१७		धन बहादुर कामी	पुरुष	५	४०००	२०१४

नगरपालिका वा.नं. ६

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	७४५१२९३०		विष्णुमाया दमाइ	महिला	६	४०००	२००१२
२	२९८९१२९५४		टिकामाया दमाई	महिला	६	४०००	२०१२
३	११०२७१५८३		पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	६	४०००	२००८

नगरपालिका वा.नं. ६

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	२९२९११४०		चन्द्र ब. दमाई	पुरुष	६	४०००	२००५
२	३३०१७३४		सनमान कामी	पुरुष	६	४०००	२०१४

नगरपालिका वा.नं. ७

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	१७४९१२८२		हिमादेवि वि.क.	महिला	७	४०००	२०१०
२	११७४७२७८		नरमाया विश्वकर्मा	महिला	७	४०००	२०१०
३	०११०२८१७९६		धनमाया कामी	महिला	७	४०००	२०१०

नगरपालिका वा.नं. ७

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	६१८८११६२८		कालि ब. कामी	पुरुष	७	४०००	२००६

नगरपालिका वा.नं. ८

जेष्ठ दलित महिला

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	५४१८९७७		पवित्राया बर्देवा	महिला	८	४०००	२००५
२	३५९००१७६४		रनमाया कामी	महिला	८	४०००	२०१०

३	०११०३७५५		मनमाया वि.क.	महिला	८	४०००	२०१४
५		६३५१२२६३	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	८	४०००	२०१३
६		११०२७१५४२	चविमाया वि क	महिला	८	४०००	२००८

नगरपालिका वा.नं. ८

जेष्ठ दलित पुरुष

सि.नं.	नागरिकता नं.	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा. नं.	रकम	जन्म. मिति
१	३५८९११८०९		जस ब. कामी	पुरुष	८	४०००	२०१३
२	१४०६५१२२४०		बम ब. वि.क.	पुरुष	८	४०००	२०११
३	३२००८१७६३		लाल ब. कामी	पुरुष	८	४०००	२००५
४	०१०१०१००१८२५		टेक ब. कमी	पुरुष	८	४०००	२०१०
५	३२९०४१४४४		खेम बहादुर कामी				२०१५

नगरपालिका वा.नं. १

२

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१		६१२१५१	नरीमाया गिरी	महिला	२	४०००	२००५
२		३३१६७	लक्ष्मीमाया गुरुड	महिला	२	४०००	२०१०
३		५५७७२९	पञ्चमति लिम्बु	महिला	२	४०००	२००५
४	०११०२७२२९३		सुकरानी दर्ज प्राडदेन	महिला	२	४०००	२०२२
५		७	सञ्चमाया मादेन	महिला	२	४०००	२०१०
६		४७१८५५५	गौमाया लिम्बु	महिला	२	४०००	२००७
७		११७८८	विरमाया तामाड	महिला	२	४०००	२००५
८	४७१०१९१		तुलसा गुरुड	महिला	२	४०००	२००६
९		१२७१७२१	धोमाया मादेन	महिला	२	४०००	२०११
१०		१२८१०२८	देविमाया मादेन	महिला	२	४०००	२०१३

नगरपालिका वा.नं. २

३

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१		९६८१२४९	सुकमाया लिम्बु	महिला	३	४०००	२००५
२	०११०२७१७१८		धनमाया लिम्बु	महिला	३	४०००	२००८
४	०११०२७२०५०		बुद्धिमाया पालुडवा	महिला	३	४०००	२००५
५		१३३८१३३८	चन्द्रकला सुनुवार	महिला	३	४०००	२००६
६		३८११५८९	छलिमाया बराल	महिला	३	४०००	२००६
७		७८४१५६	सितादेवि बराल	महिला	३	४०००	२००५
८	४१०८६१५६२		गंगा पालुडवा लिम्बु	महिला	३	४०००	२०१०
९	०११०२७१७५६		जिरिमाया लिम्बु	महिला	३	४०००	२००७
१०		७१५६४८	तुलसादेवि निरौला	महिला	३	४०००	२००५

११	५८७१३४२३९		आइतमाया पालुडवा	महिला	३	४०००	२०११
१२	०११०२७१६९७		लालमाया लिम्बु मादेन	महिला	३	४०००	२००५
१३		२०३२३२७६	ईन्द्रमाया मादेन	महिला	३	४०००	२००५
१४		१०३७१५२	ओमा भुजेल	महिला	३	४०००	२००८
१५		४७१४९	रेवाता देवि खवास	महिला	३	४०००	

नगरपालिका वा.नं. ३

१

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	२६५६१७७४		बेदमाया येडदेन	महिला	१	४०००	२००५
२		२७७१५७६	सितादेवि खतिवडा	महिला	१	४०००	२००५
३	८५०१४३६०		छत्रमाया येडदेन	महिला	१	४०००	२००५
४	७७१४१४२३९		भिमकुमारी मादेन	महिला	१	४०००	२००७
५		२६५४१७७६	मनमाया येडदेन	महिला	१	४०००	२००७
६		११०४१२६७	देउरानी लिम्बु	महिला	१	४०००	२००५
७		२४७२२०३१	सुभद्रादेवि खतिवडा	महिला	१	४०००	२००५
८		३१६४३५१६५	मनमाया लिम्बु	महिला	१	४०००	२००६

नगरपालिका वा.नं. ४

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	६१६००७		चुडदाक शेर्पा	महिला	४	४०००	२०१६
५	५८७४६६७		विष्णुकुमारी राजभण्डारी	महिला	४	४०००	२००५
७		९११७७५	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	४	४०००	२०१६

नगरपालिका वा.नं. ५

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	१०९११३		मनमाया ओझा	महिला	५	४०००	२००५
२	६४४२१९६		टिकालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	५	४०००	२००५
३		४०६१५७२	हरिमाया गुरुड	महिला	५	४०००	२००८

नगरपालिका वा.नं. ६

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	३२०२२४२		कमलादेवि गुरुड	महिला	६	४०००	२००७
२	६९३३१०३		माया गुरुड	महिला	६	४०००	२००६
३	२४२३३०७५		मनरानी लिम्बु	महिला	६	४०००	२००६
४		१६८४१२८२८	दिलमाया लिम्बु	महिला	६	४०००	२०१०

५	०११०२७।२७०		पद्मा गुरुड	महिला	६	४०००	२००८
६		३२७५.२०९२	कर्णमाया गुरुड	महिला	६	४०००	२०१०
७	०११०१८।२१०		नेत्रमाया लिम्बु	महिला	६	४०००	२००७

नगरपालिका वा.नं. ७

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	४८।२२०		इन्द्रमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२००८
२		३३८।३३८	चन्द्रादेवि लिम्बु	महिला	७	४०००	२०१०
३	०११०७०।१।८२		तेजकुमारी पालुडवा	महिला	७	४०००	२०१०
४	१०४।१५६९		पार्वति लिम्बुनी	महिला	७	४०००	२००८
५	०२७।२।२००		सरस्वता गुरु.ई	महिला	७	४०००	२००५
६	१५६५।२९८		रुखुमाया लिम्बुनी	महिला	७	४०००	२०१०
७	४८८।१०६१		रनमाया भनेको सञ्चरानी लिम्बु	महिला	७	४०००	२०१०
८	०११७२।०१५१४		कलमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२०१२
९		२८२।३१५	गुनमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२०१२
१०		७।३	गणेश कुमारी पालुडवा	महिला	७	४०००	२०१३
११		२३७।३३६	सुकमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२००८
१२		११०२।८।२७	इन्द्रमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२००५
१३		२३९।३३९	किष्णमाया लिम्बु	महिला	७	४०००	२०१४
१४		६७२।१९	हरिमाया सुनुवारनी	महिला	७	४०००	२०१३

नगरपालिका वा.नं. ८

एकल महिला

सि.नं.	ना.नं. र जारी भएको जिल्ला	नाम, थर	नाम, थर	लि.ई	वा.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	८१।७।४।७।२		मंगलमाया लिम्बु	महिला	८	४०००	२००५
२	४३।८।७।७।४		पविमाया मगर	महिला	८	४०००	२००७
३	१११।१।१।६		छलिमाया अधिकारी	महिला	८	४०००	२००६
४	२८८।३।७।६		लोकमाया पौडेल	महिला	८	४०००	२००५
५	५६।९।६		कृपमाया पालुडवा	महिला	८	४०००	२०११
६	७।२।५		भुनामाया गुरुड	महिला	८	४०००	२०१३
७	३७।५।९।४		जसनामाया गुरुड	महिला	८	४०००	२००५
८	४०।१।३।६।८		लिलामाया गुरुड	महिला	८	४०००	२०१०
९	२५।८।३।७।३		चहरमाया भन्ने चन्द्रमाया गुरुड	महिला	८	४०००	२०१५
१०	०११०२।८।८।८।०		नैनकला पौडेल	महिला	८	४०००	२०१५
११	४६।१।५।४।८		धनमाया लिम्बुनी	महिला	८	४०००	२०१२

१२	१०९६।५९४		देशमाया राई	महिला	८	४०००	२०१२
१३	११०२७।१६९७		लालमाया लिम्बु	महिला	८	४०००	२००५
१४	४०।१४८		पवित्रा गुरुङ	महिला	८	४०००	२०१२
१५	२८८।६९५		जिसिमाया गुरुङ	महिला	८	४०००	२००५
१६	२४८।१४२९		नरमाया पालुडवा	महिला	८	४०००	२००८
१७	१४३२		हर्कमती लिम्बु	महिला	८	४०००	२००५

नगरपालिका वा.नं. १ पालिका २

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लि	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	नेप्टी मादेन	महिला	१	२	५३/१२१	४०००	२०१६
२	सुखमाया तुम्बाहाम्फे	महिला	१	२	३७१५७/५२५२	४०००	२००७
३	दुर्गादेवी गुरागाई	महिला	१	२	१७३७/३५	४०००	२०२४
४	मित्रदेवि मादेन	महिला		२	०११०२७।१६६५	४०००	२०१२
५	श्याम कुमारी मौक्तान	महिला	१	२	४८११७।६०५६	४०००	२०३४
६	सोममाया तामाङ	महिला	१	२	०११०२७।१६८०	४०००	२०३५
७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला		२	५२५।६३६	४०००	२०१५
८	सम्भना लिम्बु	महिला	१	२	४०३२०/३५८	४०००	२०३२
९	हरिमाया गिरी	महिला	४	२	३५४२५/१३६२	४०००	२००५
१०	प्रिस्किला मादेन	महिला	१	२	४२३१२/५६५७	४०००	२०३५
११	हिमादेवि गुरागाई	महिला		२	२०१६ साल	४०००	२०१६
१२	जसु वाइवा तामाङ	महिला		२	२२२।०	४०००	२०१०
१३	इन्द्रमाया बराल	महिला		२	७४३।१४७	४०००	२०२८
१४	देविमाया सार्किनी	महिला		२	४०३।२०२५	४०००	२०१४
१५	मिनाकुमारी दाहाल खत्री	महिला		२	१२३६।१७३	४०००	२०१७
१६	सञ्जमाया लिम्बु	महिला		२	१७५।१४।४७।१५	४०००	२०१३
१७	नरमाया विश्वकर्मा	महिला		२	६३८।२२	४०००	२०१३
१८	दुर्गामाया वि.क.	महिला		२	०१२५६८।६३६	४०००	२०१४
२०	सुखमाया तुम्बाहाम्फे	महिला		२		४०००	२०१२
२१	मनकुमारी प्याकुरेल	महिला		२	१४२५।०।१५०५	४०००	२०१०
२२	भिमकुमारी न्यौपाने	महिला		२	२०३।०।४।२०	४०००	२०३०
२४	टिका मोक्तान	महिला		२	६४६७३।८०१६	४०००	२०३३
२५	विमला तुम्बाहाम्फे	महिला		२	३३१०४।५३०५	४०००	२०१८
२६	सरस्वता कार्की	महिला		२	६३०।२३५२	४०००	२०१५
२७	टिकामाया विश्वकर्मा	महिला		२	०५३०२७।३७	४०००	२०३३
२८	पुण्यमाता धिताल	महिला		२	३८।३१५	४०००	२०१५

२५	फुपुलामु शेर्पा	महिला		२	६४७२११५५०	४०००	२०४०
३०	दुर्गादेवि मगर	महिला		२	०१०१७१५००८७	४०००	२०३४
३१	अञ्जनादेवि राइ	महिला		२	६७०१०	४०००	२०२६
३२	सन्धरानी लिम्बु	महिला		२	२१५४१४७३	४०००	२०२५
३३	खिनमाया तोलाड	महिला		२	०१०१७२१०१५०८	४०००	२०४४
३४	तारादेवि खतिवडा न्यौपाने	महिला		२	०११०२७१७५१	४०००	२०४०
३५	मिठुमाया तामाड	महिला		२	२२६१३८३	४०००	२०२६
३६	सरस्ती तामाड	महिला		२	५४४०१३८७५	४०००	२०४१
३७	सुस्मा श्रेष्ठ	महिला		२	७३०२१३८४	४०००	२०३५
३८	इनद्रकला मगर	महिला		२	११०५१३४		२०३५
३९	जसमाया तामाड	महिला		२	५३३३४७	४०००	२००५
४०	बिमला गुरुङ	महिला		२	११०२७१२४७६	४०००	२०५०
४१	डिमलाकी शेर्पा	महिला		२	११०१२१४१	४०००	२००६
४२	हरिमाया बराल			२	३४१२४१२०१७		२०१७
४३	चन्द्रा लिम्बु			२	११००८१४६८		२०४३

नगरपालिका वा.नं. २ पलिका ३

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	मित्रमाया मादेन	महिला	१	३	०११०२७१९६६५	४०००	२०१२
२	सिता बराल	महिला	१	३	३५७७१५४३	४०००	२०३३
३	फूलमाया पालुडबा	महिला	१	३	०११०२७१९५२८	४०००	२०१८
४	आईतमाया पालुडबा	महिला	१	३	३०७८८१५११७		२०३८
५	सरस्वता बराल	महिला	१	३	०११०२७१९०५७	४०००	२०३६
६	कल्पना लिम्बु	महिला	१	३	०११०२७१९०५७	४०००	२०३४
७	ठगिमाया बराल	महिला	१	३	३५७८०१५५३१	४०००	२०३०
८	शुष्मा गुरुङ	महिला	१	३	०११०२७१९८१	४०००	२०३५
९	तारादेवि दाहाल	महिला	१	३	८३१७	४०००	२०२६
१०	हिमादेवि गुरागाइ	महिला	१	३	२१२	४०००	२०१६
११	प्रेमकुमारी गुरागाइ	महिला	१	३	११०५३१७४	४०००	२०२१
१२	छलिमाया भट्टराइ	महिला	१	३	७२१२५६०	४०००	२०२४
१४	खड्गमाया लिम्बु	महिला	१	३	२५२१२१७	४०००	२०१०
१५	फूलमाया दर्जि	महिला	१	३	३३१९८२७	४०००	२०१५
१६	जानुका कामी	महिला	१	३	०११०२६१९३५	४०००	२०२८
१७	कृष्णमाया लिम्बु	महिला	१	३	२००१९०२१५	४०००	२०११

१८	देविकुमारी लिम्बु	महिला	१	३	३५७१२०२१५	४०००	२०१८
१९	शिवमाया लिम्बु	महिला	१	३	०११८०	४०००	२०२०
२१	मिलन लिम्बु	महिला	१	३	०११०२७१६००	४०००	२०२६
२२	भिममाया पालुडवा	महिला	१	३	१०८११०२४०	४०००	२०२०
२५	बुधरानी लिम्बु	महिला	१	३	३७४५१२८	४०००	२०२८
२६	पार्वता न्यौपाने	महिला	१	३	३५५५३५४४५	४०००	२०२०
२७	हस्तमाया लिम्बु	महिला	१	३	०११०२७१९८५२	४०००	२०१५
२९	नैनकला पौडेल	महिला	१	३	३४५५१५४६८	४०००	२०१५
३०	नरवदादेवि गुरागाइ	महिला	१	३	१३७८१४५	४०००	२०२४
३१	चन्द्रकला गुरुड	महिला	१	३	१२६४१२९८१	४०००	२०२१
३२	मनमाया लिम्बु	महिला	१	३	१३४६१२५०	४०००	२०१०
३३	कुमारी पालुडवा	महिला	१	३	०११०२७१८०२	४०००	२०२०
३५	सञ्चरानी लिम्बु	महिला	१	३	२१५४१४७३	४०००	२००५
३७	धनमाया मादेन	महिला	१	३	१७५११५०	४०००	२०१५
३८	लक्ष्मीदेवि पुरी	महिला	१	३	२०१२ साल	४०००	२०१५
३९	पुनिमाया मगर	महिला	१	३	५०५५१६२	४०००	२०१७
४०	चण्डिकादेवि पालुडवा	महिला	१	३	१०५११०२४५	४०००	२०१६
४१	भिमदेवि गिरी			३	५४३०३		२०२५
४२	भिम कुमारी लिम्बु			३	११०२७११४		२०४२
४३	मिडमा दिक्की शेर्पेनी			३	११५३५४		२००५
४४	कृष्णकुमारी खवास			३	११०२७१२४५१		२०३५
४५	कविता पुरी			३	३६५३५५२३६		२०२०
४६	पुष्पा निरौला			३	४५३२२३८७		२०४१
४७	दमन्ता घिमिरे			३	६४०३५१७५८४		२०३५
४८	बन्दिना शर्मा घिमिरे			३	१०१६४०००९८		२०४२

नगरपालिका वा.नं. ३ पलिका १

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	विष्णुकुमारी लिम्बु	महिला	१	१	१५१५१६५७	४०००	२०२१
२	अम्बिकादेवि घिमिरे	महिला	१	१	७०१५१२७७५	४०००	२००७
४	टिकामाया येडदेन	महिला	१	१	०११०२७११७३३	४०००	२०१५
५	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	१	१	०११०२७११७२४	४०००	२०२८
६	टिकादेवि लिम्बु	महिला	१	१	३७५१११३२	४०००	२०३३
७	सावित्रा लिम्बु	महिला	१	१	८३८१४४१५	४०००	२०१०
८	मतिमाया मादेन	महिला	१	१	४१६५६१६४	४०००	२०१७

९	दिलमाया काम्वाड	महिला	१	१	४१६६६।४६	४०००	२०३०
१०	आइतरानी काम्वाड	महिला	१	१	६६६४२।८१६४	४०००	२०१५
१२	संगिता मादेन	महिला	१	१	११६६४।२५२८	४०००	२०१६
१३	बिमला सावदेन येडदेन	महिला	१	१	४०२५१।५४७७	४०००	२०३६
१५	फूलमाया दर्जि	महिला	१	१	३३।११८२७	४०००	२०१६
१६	मनकुमारी नेपाली	महिला	१	१	०१३०२७।१७१	४०००	२०२४
१७	फूलमाया मादेन	महिला	१	१	३२४०४।७०	४०००	२०१४
१८	पारवती दमिनी	महिला	१	१	१३५।३४५	४०००	२०२५
१९	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	१	१	४२०८०।१७०८	४०००	२०२१
२०	बिमला मादेन	महिला	१	१	३३१०४।५३०६	४०००	२०१८
२१	दिर्गमाया लिम्बु	महिला	१	१	३५५।१५८२	४०००	२०२७
२२	दुर्गादेवि मगर	महिला	१	१	०१०१७१।८७	४०००	२०२४
२५	सरिता नाल्बो मादेन	महिला	१	१	०१३०२७।१६५	४०००	२०३२
२६	दिलमाया मादेन	महिला		१	३६७६६।५४३६	४०००	२०३२
२७	मनमाया लिम्बु	महिला		१	३१६४३।५१६५	४०००	२००६
२८	हिमा नेपाल	महिला		१	११०३७।२२६	४०००	२०४५
२९	निर्मला कामी	महिला		१	४०३३१३।५६५८	४०००	२०१६

नगरपालिका वा.नं. ५

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	हस्ताक्षर
१	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	१	५	४०७१।२२७३	४०००	२०१५
२	मायादेवि श्रेष्ठ	महिला	१	५	३८८२।३४४	४०००	२०११
३	रविना श्रेष्ठ	महिला	१	५	५६७०२।२७४३	४०००	२०४२
४	चन्द्रकुमारी लिम्बु	महिला	१	५	५४२१५।२३६५	४०००	२०२८
५	देशमाया वनेम	महिला	१	५	३३३२०।७५	४०००	२०१२
६	लिलादेवि वोखिम	महिला	१	५	४८८७।१६६६	४०००	२०२२
७	इन्द्रकुमारी लिम्बु	महिला	१	५	१३३६।१२२०	४०००	२००५
८	प्रेमकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१	५	४६०४६।७०४५	४०००	२०३४
९	नरकुमारी मादेन	महिला	१	५	३२५७५।३६८१	४०००	२००८
१०	सरिता गुरुङ्ग	महिला	१	५	५६६७०।७४५८	४०००	२०४२
११	निता गुरुङ्ग	महिला	१	५		४०००	२०३१
१२	गंगा विश्वकर्मा	महिला	१	५	०१०१७१००२।२१	४०००	२०३२
१३	दिलकुमारी लावती	महिला	१	५	१३४३२।२२२	४०००	२०२२
१४	सुखमाया सुब्बा लिम्बु	महिला		५	४५५०५।५८४३	४०००	२०२८

१५	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला		५	११०२७।२६७	४०००	२०२०
----	-------------------	-------	--	---	-----------	------	------

नगरपालिका वा.नं. ६

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	हिमा गुरुङ्ग	महिला	१	६	४१२३५।५५७७	४०००	२०३५
२	विन्दु गुरुङ्ग	महिला	१	६	०११०२७।१५४	४०००	२०३२
३	कौशिला गुरुङ्ग	महिला	१	६	३१४०।१७५	४०००	२००५
४	दुर्गामाया लिम्बु	महिला	१	६	१२५५८।६३६	४०००	२००८
५	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	१	६	४७५२।४५५	४०००	२००५
६	उमादेवि न्यौपाने	महिला	१	६	१७।३८०	४०००	२०१३
७	उमा गुरुङ्ग	महिला	१	६	५४१६३।७२६६	४०००	२०३६
८	सीता मादेन	महिला	१	६	०११२७।५३२	४०००	२०३६
९	रत्न कुमारी लिम्बु	महिला	१	६	२७६।४५५	४०००	२०१०
१०	मनमति लिम्बुनी	महिला	१	६	३३५५५।२१७५	४०००	२००७
११	मनकुमारी लिम्बु	महिला	१	६	३०।३	४०००	२०३६
१२	छिरिङ्ग शेर्पा	महिला	१	६	१२४०।२३	४०००	२०१०
१३	उर्मिला राइ	महिला	१	६	३७१५३।२५५४	४०००	२०३०
१४	प्रेमकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१	६	४५०८६।७०४५	४०००	२०३४
१५	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	१	६	४।४	४०००	२०२६
१६	आशमाया लिम्बु मादेन	महिला	१	६	०११०२७।५७६	४०००	२०४५
१७	लिलादेवि लिम्बुनी	महिला	१	६	२५।३१५	४०००	२०१७
१८	सुकमाया लिम्बु	महिला	१	६	१७७५।८	४०००	२००५
१९	संगिता गुरुङ्ग	महिला	१	६	०११०२६।४७०	४०००	२०३१
२०	पदमादेवि गुरुङ्ग	महिला	१	६	३२७७१।५२७१	४०००	२०३५
२१	इन्द्रमाया लिम्बु	महिला	१	६	४१५८४।२५४	४०००	२०३०
२२	भिममाया लिम्बु	महिला		६	५६६१७।३५७५	४०००	२०१६
२३	असली मादेन	महिला		६	७७१।३६७	४०००	२०१३
२४	पुर्णमाया गुरुङ्ग	महिला		६	३२७५।२०५५	४०००	२०१०
२५	मनलक्षी लिम्बु	महिला		६	७४७।२८३	४०००	२०१६
२६	सन्जमाया लिम्बु	महिला		६	११०३७।२२४	४०००	२०१२
२७	हिमकला लिम्बु	महिला		६	४६३६१।२८५१	४०००	२००५
२८	मनरोती लिम्बु	महिला		६	४५०५४।७०५	४०००	२०२६

नगरपालिका वा.नं. ७

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	तुलसा वि.क.	महिला		७	१६३५१।५००	४०००	२०१८

२	कौशिला गौतम	महिला		७	१५३१९८५	४०००	२०१०
३	जानुका पालुडवा	महिला		७	५४५८१३८	४०००	२०१२
४	आलमाया लिम्बु	महिला		७	५५७३१५७३९८७	४०००	२०१४
५	कृष्णकला लिम्बु	महिला		७	३५५५३१२९००	४०००	२०३३
६	दिलकुमारी इजम	महिला		७	१९८१७३५	४०००	२०१४
७	कृष्णकुमारी मादेन थलड	महिला		७	४९३२१२३	४०००	२००५
८	लोकमाया पौडेल	महिला		७	२८८३१७६	४०००	२००५
९	दिलमाया पालुडवा	महिला		७	१७१७२५	४०००	२०१०
१०	मनमाया कामी	महिला		७	५६३४०१४९८९	४०००	२०१८
११	सन्चरानी लिम्बु	महिला		७	७०४४१३२६	४०००	२००८
१२	भ्यारीमाया लिम्बु	महिला		७	१५३१९४८५	४०००	२०२५
१३	सञ्चरानी लिम्बु	महिला		७	४८१९०६९	४०००	२०१२
१४	धनमाया लिम्बु	महिला		७	५५३१३२०४	४०००	२०१३
१५	धनमाया लिम्बुनी	महिला		७	४६९१५४८	४०००	२०१०
१६	भुमादेवि गौतम	महिला		७	३४६७८१५४	४०००	२०२८
१७	तिला गुरुङ्ग	महिला		७	०९९०२८१७२५	४०००	२०४६
१८	जनकुमारी लिम्बु	महिला		७	१५५९१२५६	४०००	२०१७
१९	विष्णुमाया गुरुङ्ग	महिला		७	४३७१९७०८	४०००	२०१३
२०	कल्पना गुरुङ्ग	महिला		७	१६८१	४०००	२०३९
२१	पुनम गुरुङ्ग	महिला		७	०९३०२४१६७	४०००	२०३०
२२	तिलकुमारी लिम्बुनी	महिला		७	१६९०७०१२२५४	४०००	२०१८
२३	रामकुमारी लिम्बु	महिला		७	०९९०२८१६५३	४०००	२०२२
२४	धनमाया लिम्बु	महिला		७	१३०२८१९६	४०००	२०२२
२५	मिनाकुमारी लिम्बु	महिला		७	२६१५६	४०००	२०२२
२६	सन्तमाया लिम्बु	महिला		७	३४२१९५८	४०००	२०१६
२७	सोम कुमारी लिम्बु	महिला		७	१०९७३१०२८०६	४०००	२०१४
२८	सरिता पालुडवा	महिला		७	५५४८३१४९४९	४०००	२०४९
	सरस्वता पौडेल	महिला			१३४१२०५	४०००	२००५

नगरपालिका वा.नं. ८

६० भन्दा मुनि एकल

सि.नं.	नाम	लिंग	वा.नं.	वा.नं.	ना.प्र.प.नं.	रकम	जन्म. मिति
१	गंगादेवि भट्टराई	महिला		८	४६४७३१३५५९	४०००	२०३०
२	मनमाया तामाङ्ग	महिला		८	५००५५१४०८५	४०००	२०३६
३	मैसरी सुनुवार	महिला		८	१९८०१३८३	४०००	२०१८

४	लछ्मीमाया मगर	महिला		८	४४५।११४१	४०००	२०१०
५	जानुकादेवि मगरनी	महिला		८	३।४४७	४०००	२०१४
६	विष्णुमाया पालुडवा	महिला		८	१८०।१०७३	४०००	२०१३
७	प्रेमुकुमारी सुनुवार	महिला		८	२२३।१८१	४०००	२००५
८	सम्भना सुनुवार	महिला		८	०११०२।५७	४०००	२०४०
९	लछ्मीमाया बर्देवा	महिला		८	०११०२।५	४०००	२०३२
१०	धनमाया वि.क.	महिला		८	६२७२।८८७२	४०००	२०२२
११	सुर्यकुमारी घिमिरे	महिला		८	६०८।१०४०	४०००	२०११
१२	अनिता तामाङ्ग मगर	महिला		८	०११०२।७७३	४०००	२०४५
१३	भगिरथा घिमिरे	महिला		८	२८७।४७	४०००	२०१५
१४	डिल्लीमाया पालुडवा	महिला		८	६२८५।४३४४	४०००	२०१६
१५	देउमाया सुनुवार	महिला		८	६०४५।४२८८	४०००	२०३३
१६	दिलमाया पालुडवा	महिला		८	१७।७२५	४०००	२०१०
१७	लिलामाया सुनुवार	महिला		८	११२।३४३	४०००	२०१०
१८	टिकाकुमारी सुनुवार	महिला		८	६३१०३।४४०६	४०००	२०४५
१९	सपना सुनुवार	महिला		८	०१३०२।५८	४०००	२०४१
२०	विष्णुमाया तामाङ्ग	महिला		८	१२५२	४०००	२०१०
२१	रिता सुनुवार	महिला		८	०११०२।६८०	४०००	२०४१
२२	चन्द्र कुमारी बि क	महिला		८	१०१७३।१११३	४०००	२०१४
२३	सिता सुनुवार	महिला		८	१०१७४।००५०७	४०००	२०५१
२४	दिलकुमारी इजम			८	१६।७३५		२०१३
२५	मनमाया कामी			८	५६३४०।४१८१		२०१७
२६	निर्मला भट्टराई	महिला		८	०११८५।२३२८	४०००	२०३३
२७	खडुमाया गुरुङ्ग	महिला		८	४३२।२१७	४०००	२०२०
२८	कमला गुरुङ्ग	महिला		८	१७६२।२२५८	४०००	२०१८
२९	धनकुमारी राई	महिला		८	३५।२५	४०००	२०१५
३०	केशीमाया गुरुङ्ग	महिला		८	३६५।१०२	४०००	२०१६
३१	विष्णुमाया गुरुङ्ग	महिला		८	४३७।१७०८	४०००	२०१३
३२	मनरानी राइ	महिला		८	१७५।११५३	४०००	२०२५
३३	नरमाया सुनुवार	महिला		८	५।१२३२	४०००	२०१३
३४	कल्पना गुरुङ्ग	महिला		८	१६।१०	४०००	२०३१
३५	पूर्णकुमारी गुरुङ्ग	महिला		८	७७।५१७	४०००	२०१०
३६	विष्णुमाया गुरुङ्ग	महिला		८	५०४।०	४०००	२०३०

३७	पवित्रा पालुडवा	महिला		८	५५६२६।५९५८	४०००	२०३३
३८	मनकुमारी राइ	महिला		८	०९९०२८।८५६	४०००	२०३६
३९	छत्रमाया खालिङ्ग	महिला		८	४५७।५६	४०००	२०९९
४०	सोममाया गुरुड	महिला		८	५८५६४।४२९	४०००	२०४२
४१	देशमाया राइ	महिला		८	९५।५५३	४०००	२०९२
४२	पुर्णमाया गुरुड	महिला		८	५८५	४०००	२०९०
४३	होमस कला गुरुड	महिला		८	२३०।६५३	४०००	२०९३
४४	भिममाया ईडनाम पालुडवा	महिला		८	७९८।६५	४०००	२०९८

आम्सीक अपाडग १

सि नं	नाम थर	वार्ड नं	लिङ्ग	जन्म मिति
१	लिलादेवि बराल	१	महिला	२००५
२	प्रीती मादेन	१	महिला	२०४७
३	कुमारी काम्बाड लिम्बु	१	महिला	२०३०
४	जगत बहादुर मादेन	१	पुरुष	२०९५
५	लक्ष्मी प्रसाद मादन	१		२०२९
६	फणिन्द्र राज लिम्बु	१		
७	सागरमणि गौतम	१		२०२५
८	सन्चहाड एडदेन	१		२०६७
९	श्याम बहादुर मादेन	१		२०९४

आम्सीक अपाडग वार्ड २

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	मनमाया गुरागाई	२	महिला	२०९८
१	सुकमाया विक	२	महिला	
१	तेज कुमारी कार्की	२	महिला	२०३५

१	चन्डीका बस्नेत	२	महिला	
१	प्रकाश दाहाल	२	पुरुष	२०४८
१	डिल्लीराम न्यौपाने	२	पुरुष	२०३०
१	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	२	पुरुष	२०४६
१	छत्र विश्वकर्मा	२	पुरुष	२०५१
१	देवेन्द्र सुवेदी	२	पुरुष	२०४३

आम्सीक अपाडग ३

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	गोमादेवि पौडेल	३	महिला	२०२१
२	विमला सुनुवार	३	महिला	२०४०
३	सिता गुरागाई	३	महिला	२०३५
४	हेमन बराल	३	पुरुष	२०६४
५	लिला बराल	३	पुरुष	२०५३
६	गणेश प्रसा न्यौपाने	३	पुरुष	२०३६
७	राजुन्द्र कुमार लिम्बु	३	पुरुष	२०२७
८	पवन रसाईली	३	पुरुष	२०६४
९	हर्क बहादुर कामी	३	पुरुष	२०२८
१०	गन्जमान लिम्बु	३	पुरुष	२०२४

आम्सीक अपाडग ४

सि नं	नामथर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	गोमादेवि बस्नेत	४	महिला	२०१२
२	बेन्जु श्रेष्ठ	४	महिला	२०३४
३	खगेन्द्र खतिवडा	४	पुरुष	२०४२
४	नरेन्द्र सुजि	४	पुरुष	२०३८
५	नविन कुमार गुरुड	४	पुरुष	२०२८
६	आईतराज मादेन	४	पुरुष	२०३४
७	भिम मादेन	४	पुरुष	२०४८

आम्सीक अपाडग वार्ड नं ५

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	बर्षा गुरुड	५	महिला	२०५०
२	लक्ष्मीमाया गुरुड	५	महिला	२०१३
३	सुजता लिम्बु	५	महिला	२०६१
४	गोमा दर्जि	५	महिला	२०१८
५	धिराज लिम्बु	५	पुरुष	२०५२

आम्सीक अपाङ्ग ६

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	चन्द्रमाया गुरुड	६	महिला	२०१६
२	उमादेवि दर्नाल	६	महिला	२०१७
३	पदममाया गुरुड	६	महिला	२०१०
४	पदममाया गुरुड	६	महिला	२०१८
५	दुर्गा कुमारी गुरुड	६	महिला	२०२०
६	कर्ण बहादुर मादेन	६	पुरुष	२०१७
७	टैक बहादुर राई	६	पुरुष	२०३६
८	पूर्ण काम्बाड लिम्बु	६	पुरुष	२०३५
९	सन्देश दर्जि	६	पुरुष	२०६६
१०	डुक्टाक भोटे शेर्पा	६	पुरुष	२०३५
११	दिल बहादुर घतानी	६	पुरुष	२०३०
१२	भक्त बहादुर गुरुड	६	पुरुष	२०३२
१३	अम्बर बहादुर गुरुड	६	पुरुष	२०२६
१४	सन्देश दर्जि	६	पुरुष	२०६६

आम्सीक अपाङ्ग वार्ड नं ७

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	चिताहाडमा लिम्बु	७	महिला	२०२८
२	कोपिला बराईली	७	महिला	२०४८
३	दुर्गा कुमारी पालुडवा	७	महिला	२०१६
४	धनुमा पालुडवा	७	महिला	२०१६
५	रनमाया लिम्बु	७	महिला	२०२२

६	विमला मगर	७	महिला	२०४२
७	दिलमाया लिम्बु	७	महिला	२०२१
८	डम्बर कुमारी सिग्देल	७	महिला	२०२८
९	मनकुमारी थलड	७	महिला	२०२५
१०	मनमाया पालुडवा	७	महिला	२०१५
११	पारु लिम्बु	७	महिला	२०५०
१२	फिपराज लिम्बु	७	पुरुष	२०१६
१३	खड्ग बहादुर लिम्बु	७	पुरुष	२०२५
१४	बुद्धिराज लिम्बु	७	पुरुष	२०१८
१५	मिडमा शेर्पा	७	पुरुष	२०४७
१६	सन्तोष लिम्बु	७	पुरुष	२०५७
१७	कुल बहादुर सुवेदी	७	पुरुष	२०२१
१८	सुयमान गुरुड	७	पुरुष	२०२३
१९	हर्क बहादुर पालुडवा	७	पुरुष	२००८
२०	बुधराज लिम्बु	७	पुरुष	२०२४
२१	सुक्रराज लिम्बु	७	पुरुष	२०२७
२२	विजय कुमार पालुडवा	७	पुरुष	२०१५

आम्सीक अपाङ्ग वार्ड नं ८

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	खेता सुनुवार	८	महिला	२०१२
२	बर्षा पालुडवा	८	महिला	२०५२
३	लिलादेवि पौडेल	८	महिला	२०३७
४	कल्पना दाहाल	८	महिला	२०४०
५	दुर्गामाया कामी	८	महिला	२०२७
६	किष्णकुमारी बराल	८	महिला	२०१७
७	मनमाया पालुडवा	८	महिला	२०१५
८	सोममाया सुनुवार	८	महिला	२०४४
९	प्रेम प्रसाद पौडेल	८	पुरुष	२०५३

१०	खेमनाथ पौडेल	८	पुरुष	२०१८
११	भोलानाथ बराल	८	पुरुष	२०१२
१२	ओमराज सुनुवार	८	पुरुष	२०४३
१३	योगेन्द्र सुनुवार	८	पुरुष	२०५७
१४	सरोज गौतम	८	पुरुष	२०२५
१५	बृख बहादुर मगर	८	पुरुष	२००७
१६	युवराज मगर	८	पुरुष	२०६२
१७	विद्यासिं गुरुड	८	पुरुष	२०२८
१८	राशन मगर	८	पुरुष	२०६५
१९	दिपक पौडेल	८	पुरुष	२०४६
२०	कृष्ण बहादुर लिम्बु	८	पुरुष	२०२४
२१	लोकनाथ पौडेल	८	पुरुष	२०५६
२२	दोर्जे घिसिङ	८	पुरुष	२०४६
२३	लक्ष्मण भट्टराई	८	पुरुष	२०५३
२४	विकास गुरुड	८	पुरुष	२०५२

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं १

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	अनु मादेन	१	महिला	२०५७
२	रविना तामाङ	१	महिला	२०४५
३	टिकामाया मादेन	१	महिला	२०२१
४	मनिकुमार लिम्बु	१	पुरुष	२०५०
२०६५	२०६५	२०६५	२०६५	२०६५

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	सविता वि क	२	महिला	२०४५
२	सविता मग्राती		महिला	
३	धनमाया तुम्बाहाम्फे		महिला	२०४८

४	लुडमा सावा लिम्बु		महिला	२०६५
---	-------------------	--	-------	------

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २ ३

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	नारायण बराल	३	महिला	२०४६
२	दिलु पालुडवा	३	महिला	२०२३
३	तेज बहादुर लिम्बु	३	पुरुष	२०१४

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २ ४

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	हस्ताक्षर
१	पवित्रा गुरुड	४	महिला	२०२४

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २ ५

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	हस्ताक्षर
सिनं	कैशिला कमेनी	५	महिला	२०२२

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २ ६

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति
१	किष्णमाया लिम्बु	६	महिला	२०५४
२	सितामाया राई	६	महिला	१९९०
३	मनिषा लिम्बु	६	महिला	२०७०
४	मनिष लिम्बु	६	पुरुष	२०७०
५	पुर्ण बहादुर लिम्बु	६	पुरुष	२०१६
६	कुलराज मादृन	६	पुरुष	२०५३

पुर्ण अपाङ्ग वार्ड नं २ ८

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति

१	मनिता सुनुवार	द	महिला	२०६८
२	चन्द्रबदना पौडेल	द	महिला	२०२८
३	साङ्गे बहादुर तामाङ	द	पुरुष	२०२७
४	बलराम गौतम	द	पुरुष	२००३

दलित बालबालिकाहरु

सि नं	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	लिङ्ग
१	रेजिना लागुन	वार्ड नं१	२०६९।१०।२४	महिला
२	तिर्सना वि क	वार्ड नं१	२०७२।०४।१६	महिला
३	आस्था बराईली	वार्ड नं१	२०७१।१२।०१	महिला
४	कन्चना तोलाङ	वार्ड नं१	२०७१।०१।१६	महिला
५	खसि दर्जि	वार्ड नं१	२०७२।१२।२३	महिला
६	सपना वि क	वार्ड नं१	२०७२।०४।१३	महिला
७	भुमिका रसाईली	वार्ड नं१	२०७३।१२।०८	महिला
८	मनिका वि क	वार्ड नं१	२०७०।१२।०१	महिला
९	मुना बराईली	वार्ड नं१	२०७०।०३।२१	महिला
१०	सितल ल्वागुन	वार्ड नं१	२०७३।०६।०६	महिला
११	अनिश सिवा	वार्ड नं१	२०७१।०९।१६	पुरुष
१२	भुवान सिवा	वार्ड नं१	२०७०।०९।१३	पुरुष
१३	दिपेश बराईली	वार्ड नं१	२०७२।०७।०८	पुरुष
१४	ख्यामराज तोलाङ	वार्ड नं१	२०७२।०६।०७	पुरुष
१५	अनमोल सिवा	वार्ड नं१	२०७३।०२।२५	पुरुष
१६	निस्चल कामी	वार्ड नं१	२०७१।५।७	पुरुष
१७	सोवित ल्वागुन	वार्ड नं१	२०७३।१०।०६	पुरुष
१८	नरेन्द्र कामी	वार्ड नं१	२०७३।०७।१८	पुरुष
१९	अनमोल रसाईली	वार्ड नं१	२०७४।०१।२५	पुरुष
२०	कुसन वि क	वार्ड नं१	२०७२।०२।१३	पुरुष
२१	सुगम विश्वकर्मा	वार्ड नं१	२०७२।०४।१३	पुरुष
२२	प्रज्वल वि क	वार्ड नं१	२०७५।०९।०२	पुरुष

२३				
२४	तारादेवि कामी	वार्ड नं२	२०६९।१२।२२	महिला
२५	सिजा कालिकोटे	वार्ड नं२	२०६९।१२।२२	महिला
२६	प्रीया लामगादे	वार्ड नं२	२०७०।०२।१५	महिला
२७	विनिसा लामगादे	वार्ड नं२	२०६९।१०।०१	महिला
२८	सभ्यता वि क	वार्ड नं२	२०६९।०९।२०	महिला
२९	लिजा कालिकोटे	वार्ड नं२	२०६९।१२।०२	महिला
३०	लक्ष्मी वि क	वार्ड नं२	२०७०।२।२	महिला
३१	हरिमाया बि क	वार्ड नं२	२०७०।०२।०२	महिला
३२	आरुक्सा बर्देवा	वार्ड नं२	२०७२।०४।१३	महिला
३३	सन्ध्या तोलाड	वार्ड नं२	२०७१।१२।०५	महिला
३४	करिश्मा रमतेल	वार्ड नं२	२०७१।०७।०६	महिला
३५	यमुना तोलाड	वार्ड नं२	२०७१।०१।०७	महिला
३६	निसा तोलाड	वार्ड नं२	२०७३।०२।१६	महिला
३७	गंगा तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।०९।०१	महिला
३८	अनिशा तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।१२।०८	महिला
३९	सुस्मीता तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।१२।३०	महिला
४०	रेनेज्मी तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।१२।२५	महिला
४१	हिक कुमारी शंकर	वार्ड नं२	२०७३।०२।२८	महिला
४२	सक्षम कालीकोटे	वार्ड नं२	२०७३।०६।०२	महिला
४३	साईना वि क	वार्ड नं२	२०७३।०४।०७	महिला
४४	कुसुम वि क	वार्ड नं२	२०७२।०८।१२	महिला
४५	प्रीजा कालिकोटे	वार्ड नं२	२०७२।०६।२९	महिला
४६	सविता सार्कि	वार्ड नं२	२०७१।०९।२४	महिला
४७	मेनुष रमतेल	वार्ड नं२	२०७१।०४।१३	महिला
४८	दिपा रसाईली	वार्ड नं२	२०७३।०७।२९	महिला
४९	सोफिया संखर	वार्ड नं२	२०७२।०१।२७	महिला
५०	एलि सिवा रमतेल	वार्ड नं२	२०७०।०४।२७	महिला

५१	सोनिसा सार्कि	वार्ड नं२	२०७२।१२।१०	महिला
५२	सोनिया वि क	वार्ड नं२	२०७४।०२।१८	महिला
५३	नरमाया तोलाड	वार्ड नं२	२०७४।०५।१३	महिला
५४	खसि रमतेल	वार्ड नं२	२०७३।१०।१५	महिला
५५	एलिना तोलाड	वार्ड नं२	२०७४।०३।८	महिला
५६	प्रमिला लामगादे	वार्ड नं२	२०७३।११।२९	महिला
५७	सरिता तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।०८।२६	महिला
५८	भूमिका रसाईली	वार्ड नं२	२०७३।१२।०८	महिला
५९	जेनिसा बर्देवा	वार्ड नं२	५ २०७४।४।१३	महिला
६०	साजन सार्कि	वार्ड नं२	२०६९।१२।१३	पुरुष
६१	कन्चन रमतेल	वार्ड नं२	२०७०।८।२०	पुरुष
६२	कन्चन तोलाड	वार्ड नं२	२०७०।७।१३	पुरुष
६३	सुप्रल कलिकोटे	वार्ड नं२	२०७०।४।२८	पुरुष
६४	सैरव रनपाल	वार्ड नं२	२०७०।२।२८	पुरुष
६५	अरुण वि क	वार्ड नं२	२०७२।१।०६	पुरुष
६६	अनिश तोलाड	वार्ड नं२	२०७२।३।०९	पुरुष
६७	रोविन कालिकोटे	वार्ड नं२	२०७२।४।०७	पुरुष
६८	समिर विश्वकर्मा	वार्ड नं२	२०७२।४।१२	पुरुष
६९	सन्दीप विश्वकर्मा	वार्ड नं२	२०७०।१०।१०	पुरुष
७०	सियोन रमतेल	वार्ड नं२	२०७२।७।२२	पुरुष
७१	सोलोभन रमतेल	वार्ड नं२	२०७०।१।०६	पुरुष
७२	संयोग विश्वकर्मा	वार्ड नं२	२०७१।१२।११	पुरुष
७३	सिसिर वि क	वार्ड नं२	२०७०।७।१८	पुरुष
७४	एमोस विश्वकर्मा	वार्ड नं२	२०७३।३।२८	पुरुष
७५	देव विश्वकर्मा	वार्ड नं२	२०७१।११।२०	पुरुष
७६	दिपक संखर	वार्ड नं२	२०७३।९।२२	पुरुष
७७	घनेन्द्र पर्तेल	वार्ड नं२	२०७२।११।२१	पुरुष
७८	सौगात कालिकोटे	वार्ड नं२	२०७३।९।२७	पुरुष

७९	एस्तर तोलाड	वार्ड नं२	२०७१ १०२१२३	पुरुष
८०	संगम तोलाड	वार्ड नं२	२०७०१८१२७	पुरुष
८१	सिसीर वि क	वार्ड नं२	२०७२१११२९	पुरुष
८२	सन्जीप दमाई	वार्ड नं२	२०७११६१०४	पुरुष
८३	जोन बराईली	वार्ड नं२	२०७७०१११२३०	पुरुष
८४	दिपेन्द्र उभरकोटि	वार्ड नं२	२०७०१३१२७	पुरुष
८५	रिदम कालिकोटे	वार्ड नं२	२०७४१०५१११	पुरुष
८६	सक्षम कालीकोटे	वार्ड नं२	२०७३६१०२	पुरुष
८७	संदिप तोलाड	वार्ड नं२	२०७४१३११७	पुरुष
८८				
८९	सौरिया वि क	वार्ड नं३	२०७०११०१५	महिला
९०	बर्षा वि क	वार्ड नं३	२०७०१८१०९	महिला
९१	कविता मग्राती	वार्ड नं३	२०७०११०१३	महिला
९२	सोनी रसाईली	वार्ड नं३	२०७०१०११०५	महिला
९३	सपना कामी	वार्ड नं३	२०७२१०११२८	महिला
९४	पवित्रा सुजि	वार्ड नं३	२०७३६१०९	महिला
९५	रिया वि क	वार्ड नं३	२०७२११०१२८	महिला
९६	निर्जला कामि	वार्ड नं३	२०७२१०९ १२	महिला
९७	टिना मग्राती	वार्ड नं३	२०७२१२१०९	महिला
९८	निर्जला रसाईली	वार्ड नं३	२०७२१०४१११	महिला
९९	कृष्टीना वि क	वार्ड नं३	२०७२१८१०२	महिला
१००	विरमाया रमतेल	वार्ड नं३	२०७३१११०७	महिला
१०१	प्रमिला लामगादे	वार्ड नं३	२०७३१११२९	महिला
१०२	सोनीया वि क	वार्ड नं३	२०७४१२११८	महिला
१०३	सुहानी सुजि	वार्ड नं३	२०७०१२१६	महिला
१०४	नरमाया दर्जि	वार्ड नं३	२०७११५१०२	महिला
१०५	जेनिसा तोलाड	वार्ड नं३	२०७३११२१२	महिला
१०६	योना देवाली	वार्ड नं३	२०७४१६१२३	महिला

१०७	दर्गा सार्कि	वार्ड नं३	२०७४।९।११	महिला
१०८	घनश्याम कामी	वार्ड नं३	२०७२।१।११	पुरुष
१०९	सुरज तोलाड	वार्ड नं३	२०७१।०९।१३	पुरुष
११०	जेनिस तोलाड	वार्ड नं३	२०७२।२।०४	पुरुष
१११	पर्वत सुजि	वार्ड नं३	२०७१।४।३	पुरुष
११२	प्रजिन रसाईली	वार्ड नं३	२०७३।५।२०	पुरुष
११३	ध्रुव रसाईली	वार्ड नं३	२०७०।३।२०	पुरुष
११४	सौरब तोलाड	वार्ड नं३	२०७३।१।०५	पुरुष
११५	निमेष दमाई	वार्ड नं३	२०७१।७।२	पुरुष
११६	टेकनाथ त्रिखत्री	वार्ड नं३	२०७२।१।२।९	पुरुष
११७	सन्देश वि क	वार्ड नं३	२०७१।०।२७	पुरुष
११८	सुकराज त्रिखत्री	वार्ड नं३	२०७१।४।२३	पुरुष
११९	दिपसन वि क	वार्ड नं३	२०७३।१।०।२७	पुरुष
१२०	सागर रसाईली	वार्ड नं३	२०७१।६।११	पुरुष
१२१	सक्षम दर्जि	वार्ड नं३	२०७४।६।२४	पुरुष
१२२	नरेन्द्र कामी	वार्ड नं३	२०७३।४।५	पुरुष
१२३	दिप्सन मग्राती	वार्ड नं३	२०७४।४।२३	पुरुष
१२४				
१२५	हरिमाया वि क	वार्ड नं४	२०७०।२।२	महिला
१२६	रितु सिवा	वार्ड नं४	२०६९।१।२।२८	महिला
१२७	मेरिना सेन्चुरी	वार्ड नं४	२०७२।२।१।२	महिला
१२८	रक्षा दर्जि	वार्ड नं४	२०७०।७।१७	महिला
१२९	आयास्मा सिवा	वार्ड नं४	२०७३।१।८	महिला
१३०	जुनिसा दर्जि	वार्ड नं४	२०७१।७।१३	महिला
१३१	सरु रमतेल	वार्ड नं४	२०७०।५।१८	महिला
१३२	ईसा वयलकोटि	वार्ड नं४	२९०७।४।३।७	महिला
१३३	किस्मत सुजि	वार्ड नं४	२०७३।८।२	पुरुष
१३४	प्रज्ञा दमाई	वार्ड नं४	२०७१।२।५	पुरुष

१३५	लक्ष्मी वि क	वार्ड नं४	२०७०।२।२	पुरुष
१३६	सप्रिम दर्नाल	वार्ड नं४	२०७०।८।२६	पुरुष
१३७	सर्वेस सुनाम	वार्ड नं४	२०७०	पुरुष
१३८	नित्यम नेपाली	वार्ड नं४	२०७१।६।२७	पुरुष
१३९	गणेश सुजि	वार्ड नं४	२०७४।३।३०	पुरुष
१४०				
१४१	दविका विक	वार्ड नं५	२०७०।१०।२२	महिला
१४२	जिया मल्लीक	वार्ड नं५	२०६९।१२।२३	महिला
१४३	निसा वि क	वार्ड नं५	२०७२।७।३०	महिला
१४४	नेन्सी लामगादे	वार्ड नं५	२०७३।६।२०	महिला
१४५	सोफिया पौडेल लामगादे	वार्ड नं५	२०७१।९।१३	महिला
१४६	लक्ष्मी वि क	वार्ड नं५	२०७०।२।२	पुरु.ष
१४७	दिलु लामगादे	वार्ड नं५	२०७२।८।७	पुरु.ष
१४८	निसान लामगादे	वार्ड नं५	२०७१।१२।१७	पुरु.ष
१४९	रेमन नेपाली	वार्ड नं५	२०७३।१।५	पुरु.ष
१५०	विगेश विश्वकर्मा	वार्ड नं५	२०७१।१०।६	पुरु.ष
१५१	भुवान सिवा	वार्ड नं५	२०७०।९।१३	पुरु.ष
१५२	सम्योग विश्वकर्मा	वार्ड नं५	२०७४।७।७	पुरु.ष

जेष्ठ दलित १०

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति	ना प्र नं
१	धनमाया दमाई	वार्ड नं १०	महिला	१८८५	२१०८।११४
२	गोमा वि क		महिला		०११०३५।१२८
३	मनकुमारी विश्वकर्मा		महिला	२००७	०१८७०२।८४
४	मैया देवि दमाई		महिला	२००१।१।१४	०१३०२५।१८२
५	उमा वि क		महिला		५८३१०८
६	देविभक्त दमाई		पुरुष	१०८८	२१३०।७८०
७	हस्त बहादुर कामी			२०१०	२४३।१७२८

८	ताराविर दर्ज			२००८।१२।३	३०५।१५५१
९	लिला कुमार कामी			२०१२	४६७।११८७२
१०	टेनिस वि क	वार्ड नं ७	२०७३।१०९	पुरुष	
११	मिलन लोहार	वार्ड नं ७	२०७३।३।२४	पुरुष	
१२	आसिस कालिकोटे	वार्ड नं ७	२०७०।३।३०	पुरुष	
१३					
१४	बन्दना भुषल	वार्ड नं ८	२०७२।६।३	महिला	
१५	निर्जला बर्देवा	वार्ड नं ८	२०७१।६।७	महिला	
१६	दिपा भुषाल	वार्ड नं ८	२०७१।५।२५	महिला	
१७	प्रकृती बर्देवा	वार्ड नं ८	२०७०।१०।६	महिला	
१८	सृष्टी बर्देवा	वार्ड नं ८	२०७४।२।३	महिला	
१९	करिस्मा बराईली	वार्ड नं ८	२०७२।१०।२३	महिला	
२०	रेस्मा बराईली	वार्ड नं ८	२०७०।९।१८	महिला	
२१	आरसी बराईली	वार्ड नं ८	२०७४।३।२९	महिला	
२२	संगिता बराईली	वार्ड नं ८	२०७१।१२।२	महिला	
२३	कमला कालीकोटे	वार्ड नं ८	२०७०।२।३	महिला	
२४	सुहाना कालिकोटे	वार्ड नं ८	२०७१।७।२१	महिला	
२५	सविन बर्देवा	वार्ड नं ८	२०६९।११।१६	पुरुष	
२६	सुजन वि क	वार्ड नं ८	२०७०।११।९	पुरुष	
२७	प्रकाश विश्वकर्मा	वार्ड नं ८	२०७०।६।२६	पुरुष	
२८	सुमन वि क	वार्ड नं ८	२०७०।५।२१	पुरुष	
२९	सन्देश वि क	वार्ड नं ८	२०७२।७।९	पुरुष	
३०	आयुस मोते	वार्ड नं ८	२०७३।१।२३	पुरुष	
३१	केन्जुन भुषाल	वार्ड नं ८	२०७२।१२।७	पुरुष	
३२	बिनोद वि क	वार्ड नं ८	२०७२।१०।११	पुरुष	
३३	प्रीन्जल बर्देवा	वार्ड नं ८	२०७३।१।२०	पुरुष	

३४	राजन बराइली	वार्ड नं ८	२०७२।१।१७	पुरुष
३५	सुसिल कालिकोटे	वार्ड नं ८	२०७१।८।१५	पुरुष
३६	मन्दिप वि क	वार्ड नं ८	२०७०।९।८	पुरुष
३७	चैतन्य भुषाल	वार्ड नं ८	२०७१।६।२१	पुरुष
३८	छविरमण विश्वकमा	वार्ड नं ८	२०७१।९।१	पुरुष
३९	आशिस कालिकोटे	वार्ड नं ८	२०७०।३	पुरुष
४०	सुविन कालिकोटे	वार्ड नं ८	२०७३।१।१७	पुरुष
४१	अरुण कालिकोटे	वार्ड नं ८	२०७२।८।६	पुरुष
४२	सरोज बराइली	वार्ड नं ८	२०७४।७।८	पुरुष
४३				
४४	सरिता पन्चकोटि	वार्ड नं १०	२०६९।१२।१८	महिला
४५	टिका देवि वि क		२०७०।६।१४	महिला
४६	विमला वि क		२०७०।३।४	महिला
४७	आयुसा लमगादे		२०७१।१।८	महिला

एकल,विधवा १०

सि न	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति	ना प्र नं
१	आईतरानी लिम्बु	वार्ड नं१०	महिला		१५६८।२४१
२	सृजना सिग्दल				०११०२५।७८
३	श्वहमती लिम्बु			२०२१	८८०१७०२
४	फिपरानी लिम्बु			२०१३साल	४३।२८
५	सितारानी लिम्बु				१७५३।३४२
६	मनमाया लिम्बु				२०४।१३४
७	सान्ता कुमारी लिम्बु			२०१०।४।१५	६७०८।२४८५
८	सन्चमाया लिम्बु			२०१२साल	३२०।१८८८
९	मनधरा खड्का			१८८५	११०४।२३२
१०	सन्चमाया राई			२०१३	१३५६।१२८

११	चन्द्रमाया भट्टराई				११०२५।८२
१२		विधवा			
१३	धनमाया लिम्बुनी				१६।१०६
१४	सरस्वती लिम्बु			२०३२साल	६४।१०४
१५	दिल कुमारी लिम्बु				६७।१०३
१६	देउमाया लिम्बुनी			२०२५	६६।१७
१७	बुधमाया लिम्बु			२०२०	२४६।७२
१८	मनकुमारी लेछवो			२०११	१३१०।१५
१९	विरमाया लिम्बु			२०२०	६५६०६।२४४७
२०	विष्णु कुमारी काडवा			२०१८।३।१५	७७।६७
२१	पुर्णकला राई			२०२०	७८।८६
२२	डिकुरा कार्की			२०१६	१२७६।१५३
२३	सुखरानी लिम्बु			२०३७।७।८	६३००१।२३८६
२४	विष्णुमाया खत्री				१७०८८।२३४१
२५	खड्कमाया दाहाल			२०११साल	२४५।१८३
२६	पवित्रा लिम्बुनी				२३८
२७	नरमाया लिम्बु			२००६।१२।२१	१३४।११
२८	नौमाया ईजम			२०१६	२०४।१४६०
२९	कालिमाया काकौ			२०१३	११८।१४५४
३०	धनमाया तामाङ			२०१६।७।६	४४८६८।६०५
३१	लिला देवि सिग्देल			२०१३	१५६५।२०२
३२	मिना लिम्बु			२०२५।८।१२	२४५
३३	मनमाया लिम्बु			२००८	२१६।१७८७
३४	सुखरानी लिम्बु				१७५३।३४८
३५	विरमाया तामाङ				१८७।८६५१
३६	भगवती सिग्देल				०१३२५।३४

३७	आईतमाया लिम्बु			२०२२।१०।१५	०११०२४।४७६
३८	नरमाया थापा			२०२४।१०।४	८८५२।२४३
३९	निरमाया खड्का			२०२५	७१।७९
४०	फमरानी लिम्बु			२०२०	५।५
४१	विष्णुकुमारी लिम्बु			२०२२	१२।१८७६
४२	राममाया श्रेष्ठ			२०१८।८।२	०११०२५।३६९
४३	पुर्णिमा गुरुङ			२०२०।४।१५	१३४।१३४९
४४	चन्द्रकला खड्का			२०४४।८।१२	६०४१२।२०५९
४५	सन्धमाया राई			२०१७	१३५६।१२८
४६	मानमाया राई			२०१५	१२५४।३५
४७	फिस्टीमाया लिम्बु			२०१५	२ ०२।१८६३
४८	डम्बरमाया तामाङ विष्ट			२०१८	०१०१७४।०३०८६
४९	मधुमाया लिम्बु			२०२२।५।१६	०१३०२५।३६
५०	जसमाया लिम्बु			२०२१	८७।८७
५१	मनिका लिम्बु			२०३८।२।१५	०१३७२५।१७८
५२	कमलकुमारी गुरुङ			२०२०	१४७।१०१६५
५३	बुधमाया लिम्बु			२०१३	१०७।१
५४	विष्णुकुमारी लिम्बु			२०३५।२।२३	६७७६४।२४८७
५५	सान्ता कुमारी लिम्बु			२०१०।४।१५	६७७०८।२४८५
५६	खिलमाया लिम्बु			२०१४।२।१६	२६०४।२२६४
५७	हस्त कुमारी लिम्बु			२०१३।८।१५	५८६२।८५
५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ			२०१०।८।१८	२०३०।५१०
५९	देउमाया तामाङ			२००६।३।१३	६६०।१७०
६०	सविता मावोहाङ लिम्बु			२०५०	१०२०।१८४
६१	सेतिमाया लिम्बु			२०२२।११।३	५७८।१३७६
६२	चन्द्रमाया भट्टराई			२००७।७।१	०११०२५।८२

६३	बधमाया तामाङ			२००६	३२।२०५०
६४	धनमाया लिम्बुनी			२००७	१७।१०६
६५	सुकमाया लिम्बु			२००५	०३४४०।४३६

अपाङ १० ङग १०

सि नं	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति	ना प्र नं
१	बुधमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००८।११।२५	०११०२५।१३१
२	मनिका लिम्बु			२०३८।२।१८	
३	दिल कुमारी लिम्बु			२०३७।१।६	
४	आमस दाहाल			२०६८।१०।५	
५	मिडसो लिम्बु			२०७३।३।५	
६					
७		आम्सीक अपाग			
८	दिलकुमारी लिम्बु			२०३७।१।२६	६६४८।२४५७
९	सरस्वता लिम्बु				
१०	भिम कुमारी तामाङ				
११	विष्णुकुमारी लिम्बु			२०३५।२।२३	६७७६४।२४८७
१२	दिल कुमारी लिम्बु				
१३	बुधोती लिम्बु				
१४	सरस्वता लिम्बु			२०५८साल	
१५	गुर्दा बहादुर विष्ट				
१६	कुमार कार्की			२०५२।१२।२१	०११०२५।४३८
१७	मान बहादुर खड्का			२०२७।१०।५	
१८	उपेन्द्र दाहाल			२०७०।८।२	
१९	दाताराम लिम्बु			२०१६ साल	

फुरुम्बु १०

जेष्ठ

सि न	नाम थर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्म मिति	ना. प्र नं
१	धनमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१९८८।१२।१४	६२९४८।२१५३
२	आसमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१९८८।१।४	०१३०२५।६६
३	चन्द्रमाया काकी	वार्ड नं १०	महिला		१४७७।१६८
४	विष्णुमाया खत्री	वार्ड नं १०	महिला	१९९२।५।१८	४५७१।२२८८
५	रेवती तमाङ	वार्ड नं १०	महिला		
६	तुलमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१९९६	
७	विष्णुमाया भट्टराई	वार्ड नं १०	महिला	१९८९।	१२२७।११
८	आइतरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	१८५४।१५५
९	धनमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		
१०	टेकमाया निरौला	वार्ड नं १०	महिला	१९९३	१३५।१३३
११	ईन्द्रमाया भट्टराई	वार्ड नं १०	महिला		०११०२५।२६
१२	धनरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		१०४३।८५
१३	धनमाया खत्री	वार्ड नं १०	महिला	१९९८।	१२४२।१९
१४	पविमाया रिजाल	वार्ड नं १०	महिला	२०००	०११०२५।१४
१५	लक्ष्मी कुमारी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००१	१३९४।५२
१६	जसमती लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१९९५	१९६।१५२७
१७	बुधमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		१७६५।४४
१८	फिपरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		२८४
१९	देउमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		१८०।२२८
२०	छत्रमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		४९४९९।१४१
२१	बुधमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		१०३१।१४४
२२	लक्ष्मी माया थापा	वार्ड नं १०	महिला	१९९५	२००२१४६
२३	रनमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		
२४	सेतीमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		५७८१।३७६
२५	धनरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		
२६	देउकुमारी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००१।८।१	५४००५।१९२१
२७	ओम माया श्रेष्ठ	वार्ड नं १०	महिला	१९८७	२२८।९५५

२८	सुखमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१८८५	१००१३१६२
२९	सरस्वती लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२०००	१८४८१६३
३०	कर्णमाया तामाङ	वार्ड नं १०	महिला	२०००	१८८३१५८
३१	नरमाया खड्का	वार्ड नं १०	महिला	१८८०	१८६०१८०
३२	बछलादेवि कार्की	वार्ड नं १०	महिला	१८८८	१४४६,१२
३३	बधरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१८८०	१८३२१२४०२२
३४	किष्णमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१८८८	१०५२१३८३
३५	मनमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२०००	१०११०६८
३६	फुलमाया राई	वार्ड नं १०	महिला		१४१५१४०
३७	लक्ष्मीमाया कार्की	वार्ड नं १०	महिला	१८८८	१५५०१८८
३८	जमुनी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१८८४	३२३१८८४
३९	सावित्रा दाहाल	वार्ड नं १०	महिला	१८८८	१४१५०८
४०	माया निरौला	वार्ड नं १०	महिला	१८८५	२१३११३४५
४१	लालमती राई	वार्ड नं १०	महिला		
४२	विष्णुमाया भट्टराई	वार्ड नं १०	महिला		४१४०१२२४८
४३	ईन्द्रमाया तामाङ	वार्ड नं १०	महिला		१८५०,११०
४४	सुखमाया लिम्बुनी	वार्ड नं १०	महिला	२००१	१५१३८८
४५	दिलमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		३१४४
४६	दिलमाया लिम्बुनी	वार्ड नं १०	महिला	१८८०	१८१४११००
४७	सोमतीरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	११२४१८
४८	खिलमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४१२१६	२६०४१२२३४
४९	विष्णुमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४११६	२०११६०५
५०	हाखोमती लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	१८४१४८
५१	टेकमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला		१३२६१८१
५२	माया देवि बराल	वार्ड नं १०	महिला	१८८४	१२६२१४५८
५३	खिलमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४१२१६	२६०४१२२३४
५४	सुखमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००३१३१२२	०१०१०४१३६४
५५	माया खत्री	वार्ड नं १०	महिला	२००५	१२४३१५००

५६	विष्णुमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	२०११६०५
५७	धनमाया खत्रि	वार्ड नं १०	महिला	२००२	१२४३१०६
५८	सोमतीरानी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	११२४१६
५९	चन्दकुमारी लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००३	४१२१५२
६०	सुकुमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	१९९३	१३९०१३२६
६१	हरिमाया खत्रि	वार्ड नं १०	महिला	२००३।२।१५	४२१५१५३५
६२	सुकुमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००५	०३४०१४३६
६३	प्रीतीमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	१००२१०
६४	सन्धमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००४	१४६५१५२
६५	भिममाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००३	५०४।२४
६६	केशमाया लिम्बु	वार्ड नं १०	महिला	२००५	१८५।१५१५
६७	भिममाया श्रेष्ठ	वार्ड नं १०	महिला	२००५	५०।१०९२।
६८	मोतीमाया दाहाल	वार्ड नं १०	महिला	२००५	१५८६।१०५
६९	श्रीजना सिग्देल	वार्ड नं १०	महिला	२००४।१०।१३	०११०२५।०६
७०		वार्ड नं १०			
७१	लाल बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१	६२४।
७२	फौदराज लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९५	१११४।४८०
७३	पदम प्रसाद सिग्देल	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९४	१५६१।४२
७४	रत्न बहादुर कार्की	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९४।४।३१	१४८६।३२
७५	जान बहादुर कार्की	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९६	१६६३।१८६६९८
७६	हस्त बहादुर दाहाल	वार्ड नं १०	पुरुष		
७७	किष्ण बहादुर खत्रि	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९०।१०।१५	
७८	मन्जीत लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९९	१५५८।१४६
७९	दल बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९०	१९१३
८०	प्रेम प्रसाद दाहाल	वार्ड नं १०	पुरुष		१५८५।२५१
८१	मान बहादुर तामाङ	वार्ड नं १०	पुरुष	१९०९	१८८६।३१०
८२	हर्क बहादुर गुरुङ	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९४	
८३	चिन्तामणी भट्टराई	वार्ड नं १०	पुरुष	१९९१	९३३।१८९९

८४	हर्क बहादु लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८०	१२३।१५२८
८५	धन बहादुर सुब्बा	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	१८८२।५३
८६	फुर्गे शेर्पा	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८५।४।३	
८७	सुनविर तामाङ	वार्ड नं १०	पुरुष	२००४	१८५६।४६५
८८	रन बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८५	१८५१।४३
८९	दल बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८०	८०८०।१३८
९०	हर्क ब लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८३	१५२१।२१५३३
९१	मान बहादु लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष		१६४८।१३१
९२	भिम बहादुर श्रेष्ठ	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८०	३८१४।१०८०
९३	बृख बहादु लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	८०१६।४४
९४	दल बहादुर खड्का	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	१३४३।३४
९५	आस बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष		६१०४४।२०५६
९६	हरि प्रसाद भट्टराई	वार्ड नं १०	पुरुष	१८०८।१२।१५	२५१।३४
९७	मान बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	१८२।८३
९८	नर बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	१८८८
९९	छत्र बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१८८८	१४८४।२८
१००	टिकादत्त खत्री	वार्ड नं १०	पुरुष	२०००	१२४०।३
१०१	मान बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१	१०२१।५०
१०२	आस बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष		
१०३	हर्क बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२०००	११०३६।२८१
१०४	विर बहादुर भट्टराई	वार्ड नं १०	पुरुष		
१०५	भिम बहादुर खत्री	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१।८।१०	१४३४।४३२१
१०६	दल बहादु लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३।१०।१२	१५३८।२४
१०७	मान बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष		
१०८	भिम बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२०००।५।१५	३०६१३।३२१
१०९	लाल बहादुर रिजाल	वार्ड नं १०	पुरुष	२०००।१।१२	४४०।८३
११०	धन बहादुर तामाङ	वार्ड नं १०	पुरुष	२०००	२०४८।४०१
१११	मान बहादुर तामाङ	वार्ड नं १०	पुरुष		१८८६।३१०

११२	लोक बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष		७२४६
११३	सुर बहादुर खत्री	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१	१२४२।५१५
११४	देशविर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१	१३१३।२४
११५	गंग बहादुर राई	वार्ड नं १०	पुरुष	२००२	१२११।२३५
११६	लाल बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	१६६१।४।१६	३०८।१६६६०
११७	हर्क बहादुर निरौला	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३।८।२१	११८८।५४६
११८	रनहाड लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००४	११२३।१६
११९	सुक बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३।१०	०११०२५।१५
१२०	असार सि लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००४	१२६३।२१
१२१	आईतराज लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५।१२।१५	०१०१०४०४०३५
१२२	द्वेउदत्त राई	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३	१२६६।१०३
१२३	बुद्धिलाल राई	वार्ड नं १०	पुरुष	१६६६	४०१।८१
१२४	बम विक्रम लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००१	१२०।१०
१२५	चतुरमान लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३।६।२५	१०५६।१५०
१२६	मकरपाल राई	वार्ड नं १०	पुरुष	२००४	१२२५।२३०
१२७	नरपति लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५	१६०४।४५८
१२८	दिल प्रसाद लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५	३२१।४३६
१२९	दिनहाडपल लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००३।११।२८	४०५२।५०३
१३०	देवि प्रसाद तामाड	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५।१०।२३	८६८।५५१
१३१	मंगल बहादुर लिम्बु	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५	१०।१०५०
१३२	बृख बहादुर गुरुड	वार्ड नं १०	पुरुष	२००५	४२६।११०२

वडा नं. ११

सि.नं.	नाम थर	जन्म मिति	ठेगाना	लिं.	ना.प्र.नं.	जेष्ठ महिला
१	विष्णुमाया गौतम	१९९२	११	म	३३९९३।७६	जे. म.
२	लालमति लिम्बु	१९९०।१।२७	११	म	१६६२।६६	
३	कमला देवि विष्ट	१९९५।१।१०।४	११	म	९।१७२९	
४	सुखमाया विष्ट	१९८५।१०।१०।६	११	म	१३००।१६४	
५	नरमाया भटराई		११	म	१२९।७।४	
६	माया लिम्बुनी	१९९७।०।५।३९	११	म	१२९।७।४	
७	सरस्वति विष्ट	१९९७।०।५।२४	११	म	१६२८	
८	नेरिवाली लिम्बु		११	म	१६४०।११।९	

९	विष्णुमाया विष्ट	१९९८१११२२	११	म	१६४०	
१०	सन्चरानी लिम्बु सेम्बु	२०००१०३१२	११	म	१२९१७९७	
११	भिममाया लिम्बु	२०००१०१०५	११	म	२१९११२५७	
१२	देउरानि भनेका मनमाया लिम्बु	२०००१०५१०७	११	म	१८९४५१८७	
१३	ऐतरानि सेम्बु	१९९६१११०४	११	म	४१७०४	
१४	ऐतरानि लिम्बु		११	म	१७०३	
१५	मनुमाया कामी	२०००१०६१०३	११	म	१७५०१४०८	
१६	आसरानी इजम	१९९७१११०८	११	म	२६३१७५८	
१७	सावित्रि विष्टेनि	१९९५१११०५	११	म	१०६१३९१	
१८	शिवमाया लक्सम्बा	२००२	११	म	१३५७	
१९	सन्चरानि लिम्बुनि	२०००	११	म	१६२१३३१	
२०	कृष्णमाया लिम्बु	२००३११	११	म	११७१३५५	
२१	जिवरानि राई	२००३	११	म	३०१८८४	
२२	बुधरानि लिम्बु	१९९९	११	म	१३८७३३२	
२३	सोमित्रा विष्ट	२००३१०६१२८	११	म	१३१३४३५	
२४	मनमाया भटराई	१९९३१०५१९	११	म	१८०७३६२	
२५	फुलमाया मगर	२००३१०२१०५	११	म	११०१७३०९	
२६	विवा देवि भटराई	२००३१०१२४	११	म	१८१३११८	
२७	नरिमाया लिम्बु	१९९८१०११५	११	म	३८१३१४	
२८	विष्णुमाया इजम	२००४	११	म	१४१२	
२९	फुलमाया लिम्बु	२००४१०६१०९	११	म	६६१४१४१९	
३०	कुमारी लिम्बु	२००४	११	म	१६०५१३८	
३१	आश रुपा राई	१९९७	११	म	१५०३९१९	
३२	जितमाया लिम्बु	२००४१०१०५	११	म	११०१७३०९	
३३	तिलमाया विष्ट	२००४१०१२३	११	म	१२०७१७८	
३४	पवित्रा माया लिम्बु	२००२१०११८	११	म	२००८१२१	
सि.नं.	नाम थर	जन्म मिति	वार्डनं.	लिं.	ना.प्र.नं.	जेष्ठ पुरुष
१	नर बहादुर भटराई	१९९७	११	पु.	१६७६३८७	
२	कालि बहादुर लिम्बु	१९८५	११		१७०५३३२१	
३	कर्ण बहादुर सेम्बु	१९९७६३	११		१७०३४७९	
४	चन्द्र बहादुर विष्ट	१९९६१११२	११		५२१३११	
५	वेग बहादुर लिम्बु	१९८४४१२०	११		१५९०१२०३	
६	उपमान विष्ट	१९९५११२६	११		१७२८१७६	
७	धन बहादुर भटराई	१९८५१११५	११		३५९९३१५	
८	भक्त बहादुर विष्ट	२००११२१५	११		१६४८३२३	
९	रत्न बहादुर विष्ट	१९९६	११		१२०६११४	
१०	सर्वजित विष्ट	१९९७६१२९	११		१६०६२९	
११	शिव प्रसाद खड्का	१९९६१२१९	११		१८४०११९	
१२	पदम सिं इजम	१९९७५१११	११		१३८६३३६	
१३	प्रेम बहादुर विष्ट	१९८६४१२०	११		१६३१२४७	
१४	फिपलाल लिम्बु	१९९५	११		१५३१८६९	

૧૫	ભક્ત બહાદુર વિષ્ટ	૧૯૯૪૧૦૧૦	૧૧		૧૬૪૫૨૨	
૧૬	નર બહાદુર ભટરાઈ	૧૯૯૨૧૦૫૨૭	૧૧		૧૬૪૭૩૮૫	
૧૭	ધન બહાદુર લિમ્બુ	૧૯૯૦	૧૧		૧૦૦૧૧૩૨૩	
૧૮	કાલિ બહાદુર લિમ્બુ	૧૯૯૮૧૧૧૦૭	૧૧		૧૫૩૧૩૬	
૧૯	રત્ન બહાદુર વિષ્ટ	૧૯૯૭૧૧૭	૧૧		૧૦૦૧૫૧૯૧	
૨૦	જસ બહાદુર ઈજમ	૧૯૯૫૨૧૪	૧૧		૧૨૦૬૧૧૪	
૨૧	પુર્ણ બહાદુર વિષ્ટ	૧૯૯૮૧૨૨૭	૧૧		૧૨૫૩૧૪૬	
૨૨	કૃષ્ણ બહાદુર સેમ્બુ		૧૧		૧૮૪૫૧૫૭	
૨૩	રુદ્ર બહાદુર ભટરાઈ	૨૦૦૦૧૦૧૯	૧૧		૧૭૮૬૪૯	
૨૪	રામ બહાદુર રાઈ	૧૯૯૯૧૧૧૮	૧૧		૧૬૫૨૫૩૮૨	
૨૫	ટિકારામ વિષ્ટ	૨૦૦૧૧૦૨૦	૧૧		૧૬૨૫૪૧	
૨૬	બલ બહાદુર વિષ્ટ	૨૦૦૦૫૧૧	૧૧		૧૩૭૬૨૪૪	
૨૭	યોડ.બહાદુર કાર્કિ	૨૦૦૨૨૧૦	૧૧		૧૪૬૧૪૮૫	
૨૮	બેદ બહાદુર દર્જિ	૨૦૦૦	૧૧		૧૭૭૧૧૬૭	
૨૯	પુર્ણબહાદુર વિષ્ટ	૧૯૯૩૪૧૯	૧૧		૪૧૯૮૧૩૫૨	
૩૦	પદમ બહાદુર મગર	૨૦૦૦૫૨૬	૧૧		૧૧૭૬૨૪૧૨	
૩૧	હિમલોલ લિમ્બુ	૨૦૦૦૪૨૦	૧૧		૧૨૮૦૨૦૧	
૩૨	અમ્બર બહાદુર ભટરાઈ	૨૦૦૨૫૨૧	૧૧		૧૮૧૨૧૫	
૩૩	સુક બહાદુર લિમ્બુ	૨૦૦૨૫૨૧	૧૧		૧૭૬૨૧૪	
૩૪	માન બહાદુર સેમ્બુ		૧૧			
૩૫	કર્ણ બહાદુર લિમ્બુ	૧૯૯૧૧૨૧૨	૧૧		૧૮૨૧૮૭	
૩૬	નર બહાદુર સેમ્બુ	૨૦૦૪૧૧૬	૧૧		૧૬૭૭૧૮૬	
૩૭	નન્દરાજ ઈજમ	૨૦૦૪	૧૧		૪૭૦૫૨૦૬૬	
૩૮	ભિમ બહાદુર લિમ્બુ	૨૦૦૪૧૮૧૯	૧૧		૧૫૪૫	
૩૯	નન્દરામ ગોતમ	૨૦૦૪	૧૧		૧૭૯૫૧૨૦૪	
૪૦	મોતિ બહાદુર વિષ્ટ	૨૦૦૪૧૮૧૫	૧૧		૧૧૦૧૭૩૦૯	
૧	કૃષ્ણમાયા દર્જિ	૨૦૧૨૧૧૬	૧૧		૧૭૭૦૧૬૬	જે.દ.મ.
૨	બાટુલિ કામી	૨૦૧૧૧૧૪	૧૧		૨૬૧૭૯૪	જે.દ.મ.
૩	ટિકામાયા બિ.ક.	૨૦૧૩૧૧૫	૧૧		૩૮૧૭૫૬	જે.દ.મ.
૪	ધનમાયા કામિ	૨૦૧૪	૧૧		૧૧૮૧૮૨૫	જે.દ.મ.
૫	હસ્ત બહાદુર કામિ	૨૦૦૯૧૧૪	૧૧		૧૦૧૭૯૩	જે.દ.પુ.
૬	નર બહાદુર કામી	૨૦૧૧૧૧૦૯	૧૧		૩૨૪૧૮૨૪	જે.દ.પુ.
૭	માન બહાદુર કામી	૨૦૧૨૦૧૧૭	૧૧		૧૭૫૫૧૭૫	જે.દ.પુ.
૮	લક્ષ્મણ વર્દેવા	૨૦૦૭	૧૧		૧૧૦૧૭૩૦૯	જે.દ.પુ.
સિ.નં.	નામ થર	જન્મ મિતી	ઠેગાના	લિ.ડ.ગ	ના પ્ર.નં.	એકલ મહિલા
૧	લોજ માયા લિમ્બુ	૨૦૧૩૧૦૧૩	૧૧	મ	૧૮૫૭૧૧૪	એકલ
૨	રામ કુમારી ખવાસ	૨૦૧૭૪૧૫	૧૧	મ	૧૮૧૮૬	એકલ
૩	આઈતમાયા લિમ્બુ	૨૦૨૭૩૨૨	૧૧	મ	૧૩૫૧૯૯	એકલ
૪	ઈન્દ્રમાયા લિમ્બુ	૨૦૧૨૧૦૧૦૨	૧૧	મ	૨૦૫૦૧૩૩	એકલ

५	सुखमाया लिम्बु	२०१७७३	११	म	१४८४	एकल
६	दिल कुमारी खडका	२०१४१०७१५	११	म	७३७७	एकल
७	भद्रिमाया लिम्बु	२०१९१८१५	११	म	३२९९१६४४	एकल
८	असारीमाया लिम्बु		११	म	११	एकल
९	कुमारी लिम्बु		११	म	११५७११४	एकल
१०	मन कुमारी विस्ट		११	म	६३९२१४५	एकल
११	राममाया खवास		११	म	१४२३११	एकल
१२	राममाया लिम्बुराई	२०१६३३४	११	म	१७०६४०७	एकल
१३	देवी विस्ट	२०३९१७३	११	म	१५०३८११	एकल
१४	गौमाया लिम्बु	२०२५१११६	११	म	१३०३८४६	एकल
१५	फिप रानी लिम्बु	२०२४१५५	११	म	११०१७३०९	एकल
१	चन्द्रमाया लिम्बु	२०१०१११५	११	म	५७१२७६	विधवा
२	विष्णुमाया इजम		११	म		विधवा
३	बुधमाया लक्सम्वा	२००७१११९	११	म	१८८०१३५५	विधवा
४	फूलमाया लिम्बु		११	म		विधवा
५	हरिमाया विष्ट	२००७११२५	११	म	४८४५१८७६	विधवा
६	भगिमाया लिम्बु	२००५१५३	११	म	१३६७२५७	विधवा
७	जिरासरी लिम्बु	२००८१०१४	११	म	११०३८४०३	विधवा
८	कौसिला भटराई	२००९१११०७	११	म	१७२१८८३	विधवा
९	मनमाया इजम	२०१३१३१	११	म	१४५५३९७	विधवा
१०	सुकमाया लिम्बु	२०२०१११२८	११	म	३५७६६८	विधवा
११	दमन्ता गौतम	२००७साल	११	म	१८३११९६	विधवा
१२	ऐतरानी सेम्बु	२००७८१२५	११	म	१३	विधवा
१३	सलिना राई	२०४२४१२७	११	म	६७६०३१२०७	विधवा
१४	कौसिला भटराई	२०१५१०३०	११	म	२०२४०१८४	विधवा
१५	राजकुमारी लिम्बु	२०२४११२९	११	म	१५०३८३३	विधवा
१	सन्ध्या लिम्बु	२०५८१२२७	११	म		पूर्ण अपा□
१	मनिसा मगर	२०६४३३१	११	म		आम्सीक अपा□
२	रन्जिता गुरु□ जवेगु	२०४२१०१२	११	म	२१०१११०	आ अ
३	पुष्पा सेम्बु	२०५४१२१२८	११	म	०१—०१—७४— ०१४९१	आ अ
४	सेसेमा सेम्बु लिम्बु	२०६५१२१४	११	म		आ अ
१	पदम बहादुर राई	२०१०११२६	११	पु	१६८७१२६	आअ
२	मुस्कान लिम्बु	२०४८१०१५	११	पु	१०३८४३८	आअ
१	कुसूम वि.क	२०७२१६१८	११	म		दलित वालवालिका
२	डोलमा विस्वकर्मा	२०७१६१५	११	म		बाल
३	टिका विस्वकर्मा	२०७३३३७	११	म		बाल
४	काफिया वि.क	२०७३३३१८	११	म		बाल
४	विपना विस्वकर्मा	२०७२३३३२	११	म		बाल

५	रेखा विस्वकर्मा	२०७४।५।२	११	म		बाल
६	भावना वि.क	२०७४।५।१५	११	म		बाल
७	अभिज्ञा वि.क	२०७४।९।१५	११	म		बाल
८	कूसुम वि.क	२०७४।९।२६	११	म		बाल
१	सुजन विस्वकर्मा	२०७२ साल	११	पू		बाल
२	जोयाल वर्देवा	२०७२।१०।१२	११	पू		बाल
३	डेविट वि.क	२०७१।१०।५	११	पू		बाल
४	सुमिल वि.क	२०७०।१२।२७	११	पू		बाल
५	तिलक वि.क	२०७३।७।१५	११	पू		बाल